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Charmine Rose® to polska marka kosmetyków profesjonalnych, działająca na rynku europejskim od 1989 r. Wszystkie receptury 
powstają w naszym Laboratorium przy ścisłej współpracy technologów i kosmetologów. Wykwalifikowana kadra codziennie obserwuje 
i analizuje najnowsze odkrycia oraz trendy kosmetyczne na świecie. Dbając o najwyższą jakość naszych produktów współpracujemy 
z najlepszymi na rynku światowym firmami dostarczającymi surowce kosmetyczne. 

Prawidłowo dobrana pielęgnacja domowa pozwala utrzymać efekt zabiegów gabinetowych i długo cieszyć się piękną i zdrową skórą. 

Aby umożliwić klientom salonów kosmetycznych profesjonalną pielęgnację także w domu oddajemy w Państwa ręce katalog detaliczny 
specjalistycznych kosmetyków do twarzy i ciała, stworzonych z myślą o pielęgnacji skóry z różnorodnymi problemami  
i dla wszystkich grup wiekowych. Tworzą one kompleksowe zestawy kosmetyków do oczyszczania i całodobowej pielęgnacji. 

Poproś swoją kosmetyczkę o pomoc w prawidłowym doborze produktów do pielęgnacji domowej. 

PODZIAŁ PRODUKTÓW ODPOWIADAJĄCY POSZCZEGÓLNYM PROBLEMOM SKÓRNYM:

PRODUKTY DETALICZNE / DO STOSOWANIA:
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cera naczyniowa

skóra z przebarwieniami

pielęgnacja okolic oczu

pielęgnacja ciała

pielęgnacja dla mężczyzn
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produkty bazowe do każdego rodzaju cery

cera tłusta, skłonna do trądziku

cera sucha i odwodniona

skóra dojrzała

cera wrażliwa i alergiczna

F pielęgnacja stóp

na dzień na noc na dzień / noc

CHM Charm Medi®
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ODŻYWCZE SERUM DO RZĘS
CharmLash

Serum stymulujące wzrost rzęs. Pielęgnuje  
i sprawia, że rzęsy są dłuższe i gęstsze już  
po 4 tygodniach stosowania. Skuteczna  
i bezpieczna odżywka stymulująca wzrost rzęs. 
Efekty i bezpieczeństwo udowodnione zostało 
wielokrotnymi badaniami aplikacyjnymi.

SUPER
EFEKTY

Piękne, gęste i długie rzęsy to już nie tylko marzenie, teraz to rzeczywistość!

W niezależnych badaniach aplikacyjnych 98,7% osób stwierdziło, że ich rzęsy są zauważalnie  
gęstsze, dłuższe i mocniejsze! CharmLash nie zmienia barwy oka oraz nie powoduje podrażnień.

Po 2 tygodniach – rzęsy wyraźnie grubsze, łatwiejsza aplikacja tuszu,
Po 4 tygodniach – widoczny efekt dłuższych rzęs,
Po 6 tygodniach – „rzęsy do nieba”!

Składniki aktywne: �peptydy, witamina PP, witamina B7, d-pantenol, polisacharydy, olej sojowy, lecytyna

BESTSELLER

GH0520 – 3,2 ml 272,00 zł
8500,00 zł/100 ml
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MULTIFUNKCYJNE SERUM POD OCZY 
MULTI EFFECT EYE GT sonoserum

Polecane do kompleksowej pielęgnacji delikatnych okolic oczu. Serum zawiera naturalny peptyd
arktyczny, który posiada silne właściwości regeneracyjne komórek skóry oraz roślinne komórki 
macierzyste, które mają działanie anti-aging. Dodatkowo, zawarty w serum glukozyd hesperydyny
redukuje cienie i obrzęki wokół oczu. Formuła serum zawiera nowoczesny promotor wchłaniania.
Uwaga! Serum nie powinny stosować kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia piersią.

Składniki aktywne: peptyd arktyczny Arct’Alg, glukozyd hesperydyny, komórki macierzyste
jabłoni szwajcarskiej (PhytoCellTec™ Malus Domestica), laurocapram, betaina

GH0533 – 15 ml 109,00 zł  98,00 zł
653,33 zł/100 ml

Wyjątkowy krem przeciwzmarszczkowy, opracowany na innowacyjnej technologii GeltrapTM, 
dzięki której ma „lekką” konsystencję i dobrze się wchłania. Ze względu na zawartość silnych 
antyoksydantów, tj. astaksantyna, β-karoten i tetra-witamina C, stanowi „ochronną tarczę” dla delikatnej 
skóry wokół oczu przed negatywnym wpływem promieniowania UV. Ponadto, formuła kremu zawiera 
biomimetyczny czynnik wzrostu TGF, który wpływa na syntezę białek macierzy pozakomórkowej 
i produkcję lipidów naskórkowych, poprawiając integralność i ochronę skóry.

Składniki aktywne: astaksantyna, β-karoten, biomimetyczny czynnik wzrostu TGF, sfingolipidy, 
fosfolipidy, kwas hialuronowy, tetra-witamina C, olej żurawinowy, pantenol

ANTYOKSYDACYJNY KREM POD OCZY
ANTIOXIDANT EYE CREAM

GH0537 – 15 ml 93,00 zł  83,00 zł
553,33 zł/100 ml

NOWOŚĆ!
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Przeciwzmarszczkowa i nawilżająca pielęgnacja okolicy oczu uzyskana dzięki zastosowaniu
naturalnych biopeptydów żurawiny. To nowoczesny surowiec, którego skuteczność została

potwierdzona badaniami. Ponadto, krem jest bogaty w antyoksydanty i surowce
wspomagające mikrokrążenie, dzięki czemu redukuje obrzęki i cienie pod oczami.

Składniki aktywne: wyciąg z albedo cytrusów, naturalne biopeptydy żurawiny,
kofeina kapsułkowana, witamina C i E, naturalna betaina

KREM POD OCZY Z BIOPEPTYDAMI ŻURAWINY
PEPTI-CRANBERRY EYE CREAM

GH0535 – 15 ml 93,00 zł  83,00 zł
553,33 zł/100 ml

BESTSELLER

Ekskluzywny krem do pielęgnacji delikatnej skóry okolicy oczu i ust. Zawiera unikalną kompozycję
APBChR oraz folacynę, które przy regularnym stosowaniu stymulują wzrost, migrację i różnicowanie 

komórek skóry. Powoduje to znaczną poprawę jej gęstości i elastyczności oraz redukcję zmarszczek 
mimicznych. Kompleks składników nawilżających: atelocollagen i kwas hialuronowy o trzech różnych 

masach cząsteczkowych wykazują synergiczne działanie zwiększając nawilżenie wewnątrz skóry, 
jednocześnie chroniąc ją przed utratą wody z naskórka. Dodatkowo masło karité uzupełnia niedobory 

cementu międzykomórkowego, alantoina wygładza i łagodzi podrażnienia, a składnik rozświetlający
dodaje blasku i świeżości. Krem jest idealny pod makijaż.

Składniki aktywne: czynniki wzrostu, atelocollagen, peptyd miedziowy, alantoina,
masło karité, kwas hialuronowy, gliceryna, acetyloglutamina, folacyna

PRZECIWZMARSZCZKOWY KREM POD OCZY
I NA OKOLICE UST  

EYE&LIP G-FACTORS CREAM

GH0531 – 15 ml 93,00 zł
620,00 zł/100 ml
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Odżywczy i rozjaśniający krem na okolice oczu. Witamina C sprzyja redukcji przebarwień
skóry i daje efekt rozświetlenia. Wraz z argininą i kofeiną posiada właściwości chelatujące
jony żelaza i miedzi, redukując efekt zasinienia i nadmiernej retencji wody w okolicy oczu.  
Hydroxyprolisilane® odpowiedzialna jest za przywrócenie napięcia i elastyczności delikatnej
skóry, przyczyniając się do spowolnienia procesów starzenia skóry. Odpowiednio
skomponowana formuła kremu redukuje efekt zmęczonych oczu i rozświetla skórę.  

Składniki aktywne: witamina C, arginina, kofeina, Hydroxyprolisilane®, d-pantenol, olej arganowy

ROZJAŚNIAJĄCY KREM POD OCZY 
CAFFEE-C EYE CREAM

BESTSELLER

GH0513 – 15 ml 93,00 zł
620,00 zł/100 ml
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Innowacyjny produkt w postaci płatu o precyzyjnie dopasowanym kształcie. Dzięki bogactwu 
składników aktywnych zapewnia kompleksową pielęgnację delikatnej skóry wokół oczu.

Składniki aktywne: kofeina kapsułkowana, Et-vcTM, atelocollagen, kangaroo paw, 
kwas hialuronowy o różnej masie cząsteczkowej, Fucogel®

ROZJAŚNIAJĄCO-NAPINAJĄCY 
PŁAT-MASKA NA OKOLICE OCZU

LIGHT UP COLLAGEN EYE MASK

GH0539 – 1 szt. (8 ml) 29,00 zł
362,50 zł/100 ml

Innowacyjny produkt w postaci płatu o precyzyjnie dopasowanym kształcie. Dzięki bogactwu składników 
aktywnych zapewnia kompleksową pielęgnację delikatnej skóry wokół oczu. Zawiera kompozycję surowców 

o właściwościach przeciwstarzeniowych i silnie ujędrniających. Polecany do skóry dojrzałej
ze zmarszczkami mimicznymi.

Składniki aktywne: kwas gamma-aminomasłowy, glukozyd hesperydyny, peptyd miedziowy,
atelocollagen, kwas hialuronowy o różnej masie cząsteczkowej

LIFTINGUJĄCO-WYPEŁNIAJĄCY 
PŁAT-MASKA NA OKOLICE OCZU

LIFT-FILLER COLLAGEN EYE MASK

GH0541 – 1 szt. (8 ml) 29,00 zł
362,50 zł/100 ml

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!
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37,00 zł/100 ml

GH0238 – 200 ml 74,00 zł

26,00 zł/100 ml

GH0261 – 200 ml 58,00 zł  52,00 zł

Łagodnie i dokładnie usuwa wodoodporny makijaż powiek, rzęs oraz ust.  
Zawarta w płynie witamina E działa antyoksydacyjnie, a alantoina i d-pantenol  
łagodzą i minimalizują możliwość podrażnienia oczu.

Składniki aktywne: witamina E, alantoina, d-pantenol

Preparat przeznaczony do mycia i demakijażu każdego rodzaju skóry, szczególnie 
potrzebującej nawilżenia i regeneracji. Dokładnie usuwa zanieczyszczenia i makijaż 
twarzy, oczu i ust. Emulsja zawiera naturalną betainę, która zmiękcza naskórek 
oraz zmniejsza TEWL. Ponadto składniki, takie jak olej z pestek winogron, skwalan 
oraz witamina E, skutecznie wzmacniają barierę ochronną skóry. Dzięki temu 
po demakijażu pozostaje ona gładka i miła w dotyku.

Składniki aktywne: naturalna betaina, olej z pestek winogron, skwalan, witamina E, 
d-pantenol, gliceryna

DWUFAZOWY PŁYN DO DEMAKIJAŻU OCZU I UST  
DUO MAKE-UP REMOVER

MLECZNA EMULSJA DO DEMAKIJAŻU  
OLEO-MILK REMOVER

BESTSELLER

BESTSELLER PIANKA DO DEMAKIJAŻU OCZU I UST 
MAKE-UP REMOVER FOAM

Łagodnie i dokładnie usuwa codzienny makijaż powiek, rzęs oraz ust. Produkt
beztłuszczowy, dostosowany do demakijażu tuż przed i po zabiegach stylizacji

rzęs. Zawarte w produkcie składniki aktywne nawilżają delikatną skórę wokół
oczu oraz minimalizują możliwość powstawania podrażnień. 

Składniki aktywne: wyciąg z aloesu, wyciąg z ogórecznika lekarskiego,
alantoina, d-pantenol, arginina

58,00 zł/100 ml

GH0255 – 100 ml 58,00 zł

NOWOŚĆ!
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Łagodnie i dokładnie usuwa codzienny makijaż powiek, rzęs oraz ust.  
Jest bezpieczny do stosowania na rzęsy przedłużane i zagęszczane.  

Zawarte w płynie składniki aktywne łagodzą podrażnienia  
i minimalizują możliwość podrażnienia oczu.

Składniki aktywne: wyciąg z aloesu, wyciąg z ogórecznika
lekarskiego, alantoina, d-pantenol

33,50 zł/100 ml

GH0213 – 200 ml 67,00 zł

DELIKATNY PŁYN DO DEMAKIJAŻU OCZU I UST  
GENTLE EYE & LIP CLEANSER

Zawarte w roztworze micele delikatnie i skutecznie usuwają wszelkie ślady
makijażu oraz zanieczyszczenia z powierzchni skóry. Dodatkowo formuła wody

micelarnej zawiera naturalny, certyfikowany hydrolat z róży damasceńskiej,
który słynie ze swoich właściwości odświeżających, oczyszczających, kojących

i antyoksydacyjnych. Produkt polecany do każdego rodzaju skóry,
szczególnie suchej, dojrzałej, wrażliwej i naczynkowej.

Składniki aktywne: naturalny, certyfikowany hydrolat róży damasceńskiej

RÓŻANA WODA MICELARNA
ROSA DAMASCENA MICELLAR WATER

29,00 zł/100 ml

GH0250 – 200 ml 58,00 zł
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HYDROLAT RÓŻY DAMASCEŃSKIEJ 
ROSA HYDROLATE

To naturalna, certyfikowana, aromatyczna woda kwiatowa o bardzo szerokim 
zastosowaniu. Hydrolat działa kojąco na podrażnienia oraz nawilża, pozostawiając 
skórę odświeżoną i stonizowaną. Polecany do pielęgnacji każdego rodzaju skóry, 
szczególnie suchej, dojrzałej, wrażliwej i naczynkowej. Stosowany na owłosioną 
skórę głowy nawilża, poprawia jej ukrwienie i odżywia włosy. Aromatyczny zapach 
wpływa relaksująco i uspokajająco, poprawiając samopoczucie.

Składniki aktywne: naturalny, certyfikowany hydrolat róży damasceńskiej,
sól sodowa kwasu fitowego

GH0136 – 200 ml 91,00 zł
45,50 zł/100 ml

TONIK Z WYCIĄGIEM Z OGÓRECZNIKA LEKARSKIEGO
BORAGE TONIC

Łagodny tonik przeznaczony do każdego typu cery, a szczególnie wrażliwej i skłonnej 
do alergii. Odświeża i tonizuje skórę po demakijażu oraz przed makijażem. Doskonały 

do stosowania jako okład na podrażnione i zmęczone oczy.

Składniki aktywne: wyciąg z ogórecznika lekarskiego, wyciąg z aloesu,
olej z drzewa herbacianego

GH0102 – 200 ml 58,00 zł
29,00 zł/100 ml

Intensywny peeling enzymatyczno-mechaniczny o działaniu złuszczającym i regenerującym.
Stymuluje odnowę komórek dzięki wyjątkowej formule zawierającej enzym papainy oraz
mikrocząsteczki sproszkowanego kamienia wulkanicznego, pozyskiwanego z Morza Śródziemnego.
Umożliwia bezpieczne złuszczenie naskórka z efektem mikrodermabrazji każdego typu skóry.
Peeling zawiera min. 95% składników pochodzenia naturalnego.  

Składniki aktywne: enzym papainy, mikrocząsteczki sproszkowanego kamienia wulkanicznego

MIKRODERMABRAZJA W KREMIE   
MICRODERM ENZYM CREAM

GH0417 – 60 ml 93,00 zł
155,00 zł/100 ml

BESTSELLER
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OLEJ ŻURAWINOWY 
CRANBERRY OIL

Zimnotłoczony olej z pestek żurawin jest cennym źródłem antyoksydantów i nienasyconych kwasów 
tłuszczowych (omega 3-6-9). Wykazuje szereg właściwości, m.in.: przeciwzapalne, łagodzące,

nawilżające, odżywcze i regenerujące. Polecany dla każdego rodzaju skóry. Może być stosowany
przy cerze wrażliwej, dojrzałej, suchej oraz problematycznej (egzema, łuszczyca).

Składniki aktywne: naturalny olej żurawinowy, naturalny olej roślinny, tokoferol, 
olejki eteryczne: geraniowy, pomarańczowy, miętowy, cytrynowy.

186,00 zł/100 ml

GH2718 – 50 ml 93,00 zł

OLEJEK Z DRZEWA HERBACIANEGO 
TEA TREE OIL

Olejek z drzewa herbacianego wykazuje szereg różnych właściwości. Działa przeciwbakteryjnie, 
przeciwgrzybiczo i przeciwwirusowo. Przyśpiesza gojenie ran, łagodzi podrażnienia, zapobiega 

tworzeniu się blizn. Wspomaga leczenie dermatoz w przebiegu różnych chorób skóry,
m.in.: trądziku, łupieżu, łuszczycy, łojotoku, grzybicy, opryszczki. Posiada właściwości

znieczulające i uśmierzające w przypadku ran, drobnych oparzeń i ukąszeń owadów. 

Składniki aktywne: olejek z drzewa herbacianego, olej z nasion konopi

GH2717 – 50 ml 93,00 zł
186,00 zł/100 ml

SUPER
EFEKTY
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OLEJ ARGANOWY 
ARGAN OIL
Certyfikowany olej pochodzący z Maroka o wysokiej zawartości Niezbędnych Nienasyconych Kwasów 
Tłuszczowych. Dzięki bogactwu witamin i ogromnej biozgodności z komórkami skóry może być
stosowany w pielęgnacji skór wrażliwych. Szczególnie polecany dla cer dojrzałych i odwodnionych. 
Składniki aktywne: olej arganowy

OLEJ TAMANU 
TAMANU OIL

Certyfikowany olej o szerokim zastosowaniu, działa zbawiennie szczególnie na skórę
dojrzałą, skłonną do podrażnień i powstawania stanów zapalnych. Skuteczność działania

jest ukryta w wysokiej zawartości antyoksydantów i kwasów tłuszczowych
wspomagających regenerację skóry i odbudowę jej struktur. 

Składniki aktywne: olej tamanu 

GH2712 – 50 ml 93,00 zł
186,00 zł/100 ml

GH2715 – 50 ml 93,00 zł
186,00 zł/100 ml

OLEJ Z NASION KONOPI 
HEMP SEED OIL
Organiczny, certyfikowany olej, bogaty w biologicznie czynne substancje o właściwościach 
przeciwzapalnych, regenerujących, antyoksydacyjnych i antyseptycznych. Dzięki swym
właściwościom niweluje uciążliwy świąd przy dermatozach oraz łagodzi stan zapalny
przy atopowym zapaleniu skóry, łuszczycy i egzemie. Reguluje wydzielanie sebum
i wspomaga leczenie trądziku. Pełni również rolę naturalnego filtra UV. 
Składniki aktywne: olej z nasion konopi

GH2716 – 50 ml 61,00 zł
122,00 zł/100 ml
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Maska przeznaczona do każdego rodzaju skóry, szczególnie suchej, dojrzałej, wrażliwej  
i naczynkowej. Zawiera, m.in. drogocenny i ekskluzywny olejek eteryczny róży damasceńskiej. 

Tłoczony z jej kwiatów olejek ma niezwykłe właściwości, z których ludzkość korzysta od tysięcy 
lat. Wykazuje działanie nawilżające, antyoksydacyjne, przeciwstarzeniowe i łagodzące. Dodatkowo 
piękny, odprężający, różany zapach koi zmysły i poprawia samopoczucie. Ponadto, maska zawiera 

ekstrakt z korzenia piwonii i ceramidy, które wspierają odbudowę mikrouszkodzeń  
i wzmacniają barierę ochronną skóry

Składniki aktywne: olejek eteryczny róży damasceńskiej, naturalny, certyfikowany hydrolat róży 
damasceńskiej, ceramidy, ekstrakt z korzenia piwonii, miód kwiatowy, fosfolipidy, sfingolipidy

MASKA KREMOWA Z OLEJKIEM RÓŻY DAMASCEŃSKIEJ 
ROSA DAMASCENA MASK

GH0763 – 50 ml 141,00 zł 126,00 zł
252,00 zł/100 ml

Polecany do pielęgnacji każdego rodzaju skóry, szczególnie suchej, dojrzałej, wrażliwej
i naczynkowej. Krem zawiera, m.in. drogocenny i ekskluzywny olejek eteryczny róży damasceńskiej. 

Tłoczony z jej kwiatów olejek ma niezwykłe właściwości, z których ludzkość korzysta od tysięcy 
lat. Wykazuje działanie nawilżające, antyoksydacyjne, przeciwstarzeniowe i łagodzące. Dodatkowo 

piękny, odprężający, różany zapach koi zmysły i poprawia samopoczucie. Ponadto, zawarte
w kremie, lipidowe składniki aktywne wzmacniają warstwę hydrolipidową  

i zapewniają właściwy poziom nawilżenia skóry.

Składniki aktywne: olejek eteryczny róży damasceńskiej, naturalny, certyfikowany hydrolat róży 
damasceńskiej, ceramidy, ekstrakt z korzenia piwonii, miód kwiatowy, fosfolipidy, sfingolipidy

KREM DO TWARZY Z OLEJKIEM RÓŻY DAMASCEŃSKIEJ 
ROSA DAMASCENA CREAM

GH0908 – 50 ml 134,00 zł
268,00 zł/100 ml

BESTSELLER



produkty bazowe - b

produkty bazowe - b14

Krem przeznaczony do każdego typu cery, lekko matujący. Zawartość witaminy A wspomaga 
regulację keratynizacji naskórka (zapobiega jego rogowaceniu). Olej ze słodkich migdałów 
wzmacnia płaszcz hydrolipidowy, a zawartość β-karotenu oraz witamin E i C odżywiają skórę, 
poprawiając jej koloryt. Krem jest idealny jako podkład pod makijaż.

Składniki aktywne: witamina A, witamina E, witamina C, wyciąg z kwiatów róży,  
wosk pszczeli, olej ze słodkich migdałów, β-karoten

KREM Z WITAMINĄ A 
STABILIZING VITAMIN A CREAM

GH1004 – 50 ml 102,00 zł
204,00 zł/100 ml

Polecany dla każdego rodzaju skóry, w szczególności wrażliwej, delikatnej i naczyniowej.  
Dzięki zastosowaniu fotostabilnych filtrów zapewnia wysoką ochronę skóry przed szkodliwym
promieniowaniem UVA i UVB. System pochłaniania promieni słonecznych chroni skórę przed
niekorzystnymi skutkami ekspozycji na słońce, w tym przed fotostarzeniem i wolnymi rodnikami.

Składniki aktywne: fotostabilne filtry o wysokim stopniu ochrony, dekspantenol, witamina C

KREM PIELĘGNACYJNY SPF 30 
PRE-SUN SPF 30

GH0964 – 50 ml 122,00 zł
244,00 zł/100 ml
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Balsam o właściwościach łagodzących i przeciwzapalnych. Polecany do profesjonalnej pielęgnacji 
skóry twarzy i ciała po zabiegu depilacji oraz do pielęgnacji domowej. Zawarte w balsamie prebiotyki 

(inulina i fruktoza), wzmacniają barierę ochronną skóry oraz silnie nawilżają naskórek.  
Olejek eteryczny z wrotyczu marokańskiego (blue tansy) koi skórę i przywraca jej naturalną 

równowagę. Alantoina, pantenol i witamina E działają przeciwzapalnie, łagodząco i regenerująco, 
a dodatek Bacillus Ferment odbudowuje florę bakteryjną skóry. Najlepsze efekty można uzyskać 

stosując preparat 2 razy dziennie, w pielęgnacji domowej po zabiegu depilacji.

Składniki aktywne: prebiotyki (inulina i fruktoza), Bacillus Ferment, hydrolizowane estry jojoba,  
olejek eteryczny z wrotyczu marokańskiego (blue tansy), alantoina, pantenol, witamina E

BALSAM PO DEPILACJI 
POST-DEPILATION BALM

GH1215 – 200 ml 61,00 zł 54,00 zł
  27,00 zł/100 ml

BESTSELLER
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ANTYBAKTERYJNA PIANKA MYJĄCA 
ANTIBACTERIAL CLEANSING FOAM

Przeznaczona do pielęgnacji cery tłustej i mieszanej, skłonnej do podrażnień, alergii
i trądziku. Łączy w sobie właściwości myjące, pielęgnacyjne oraz przeciwdrobnoustrojowe.  
Dzięki odpowiednio opracowanej formule, bogatej w składniki aktywne, tj.: olejek z drzewa 

herbacianego, wyciąg z oregano, betaina, kwas salicylowy, hydrolizowane proteiny
jedwabiu i izomerat sacharydu, skutecznie usuwa ze skóry wszelkie zanieczyszczenia

oraz nadmiar sebum, bez ryzyka podrażnień. Jednocześnie zapewnia optymalny poziom 
nawilżenia, przez co skóra staje się jedwabiście gładka i miła w dotyku. 

SKUTECZNOŚĆ PRZECIWDROBNOUSTROJOWA POTWIERDZONA BADANIAMI

Składniki aktywne: hydrolizowane proteiny jedwabiu, betaina, olejek z drzewa
herbacianego, wyciąg z oregano, kwas salicylowy, izomerat sacharydu          

NEW GENERATION

GH0254 – 100 ml 58,00 zł
58,00 zł/100 ml

PŁYN OCZYSZCZAJĄCO-SEBOREGULUJĄCY 
ACNE LIQUID

Preparat przeznaczony do skóry tłustej i mieszanej, ze skłonnością do trądziku. Dzięki zawartości 
kwasu pirogronowego produkt działa antybakteryjnie i seboregulująco. Ponadto, redukuje powstawanie 
zmian trądzikowych oraz zwęża rozszerzone pory. Kwas laktobionowy wykazuje silne działanie 
łagodzące i przeciwzapalne, a zawarta w produkcie naturalna betaina zmiękcza naskórek 
oraz zmniejsza TEWL.

Składniki aktywne: kwas pirogronowy, kwas laktobionowy, naturalna betaina

GH0305 – 100 ml 54,00 zł
54,00 zł/100 ml

ŻEL DO MYCIA TWARZY Z KWASEM USNINOWYM 
US-NEO GEL CARE

Oparta na łagodnych składnikach myjących formuła żelu, przeznaczona do codziennej pielęgnacji
skóry trądzikowej z tendencją do podrażnień. Dzięki zawartości kwasu usninowego, żel skutecznie
zwalcza bakterie Grampositive, które powodują trądzik. Ponadto betaina zmiękcza naskórek  
oraz zmniejsza TEWL, a alantoina łagodzi podrażnienia. Preparat  skutecznie oczyszcza  
i odświeża skórę, nie powodując przy tym uczucia ściągania naskórka.  
Wykazuje działanie antybakteryjne, przeciwzapalne i łagodzące. 

Składniki aktywne: kwas usninowy, olejek eteryczny z drzewa herbacianego,  
betaina, alantoina, wyciąg z aloesu

GH0241 – 200 ml 58,00 zł
29,00 zł/100 ml

NOWOŚĆ!

BESTSELLER
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TONIK Z AZELOGLICYNĄ I KWASEM USNINOWYM  
US-NEO TONIC

Preparat zawiera kompozycję składników aktywnych o właściwościach antybakteryjnych
i przeciwzapalnych, takich jak: azeloglicyna, kwas usninowy i olejek z drzewa herbacianego.

Dodatkowo niacynamid nawilża, a d-pantenol i wyciąg z aloesu łagodzą podrażnienia, redukują
rumień i przyspieszają regenerację naskórka, dając poczucie komfortu i świeżości. Tonik sprawdzi

się również w przypadku skór wrażliwych, naczyniowych i z trądzikiem różowatym. 

Składniki aktywne: azeloglicyna, kwas usninowy, niacynamid, olejek z drzewa herbacianego,  
d-pantenol, wyciąg z aloesu

PEELING Z KWASAMI 12% NCBS 
NCBS ACID PEELING 12%

Preparat oparty na mieszance kwasów (12%) z grupy AHA, BHA i PHA,  
które łagodnie złuszczają martwe komórki naskórka i hamują rozwój stanów zapalnych. 

Dodatkowo, regulują wydzielanie sebum oraz wspomagają utrzymanie prawidłowego 
poziomu nawilżenia. 

Składniki aktywne: kwas laktobionowy, glukonolakton,
kwas mlekowy, kwas salicylowy

GH0129 – 200 ml 58,00 zł
29,00 zł/100 ml

GH0415 – 50 ml 102,00 zł
204,00 zł/100 ml

SUPER
EFEKTY
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KREM PUNKTOWY NA WYPRYSKI 
PIMPLE CREAM

Do stosowania punktowego na niedoskonałości i wykwity grudkowo-krostkowe o podłożu
zapalnym. Zawarte w preparacie składniki aktywne, takie jak: kwas usninowy, azeloglicyna,
tlenek cynku i olejek z drzewa herbacianego o działaniu przeciwzapalnym i antybakteryjnym, 
skutecznie hamują rozwój mikroorganizmów powodujących trądzik i stany zapalne.
Azeloglicyna dodatkowo przeciwdziała tworzeniu się blizn i przebarwień pozapalnych.
Lanolina i pantenol łagodzą podrażnienia i przyspieszają gojenie oraz regenerację naskórka. 

Składniki aktywne: azeloglicyna, kwas usninowy, tlenek cynku, olejek z drzewa herbacianego, 
lanolina, pantenol, kaolin

SUPER
EFEKTY

ELIKSIR Z AZELOGLICYNĄ 
AZACNE ELIXIR

Łączy właściwości antybakteryjne z efektywnym nawilżaniem. Zastosowanie w preparacie  
kompleksu Us-AzaChR, łączącego azeloglicynę i kwas usninowy powoduje silne działanie 
przeciwzapalne i antybakteryjne. Skutecznie redukuje zmiany trądzikowe oraz przyspiesza 
regenerację naskórka. Kwas hialuronowy utrzymuje optymalny poziom nawilżenia, co ułatwia 
wnikanie składników aktywnych oraz zabezpiecza skórę przed nadmierną utratą wody.
Po aplikacji eliksiru, należy zaaplikować krem. Do stosowania na dzień i na noc.

Składniki aktywne: azeloglicyna, kwas azelainowy, kwas usninowy,
kwas hialuronowy, olejek z drzewa herbacianego

GLINKOWO-WĘGLOWA MASKA ŚCIĄGAJĄCA
CARBON-CLAY MASK

Polecana do pielęgnacji skóry tłustej, mieszanej z tendencją do trądziku. Formuła maski 
została opracowana na bazie naturalnych składników, tj.: biała glinka i węgiel aktywny, 

które absorbują nadmiar sebum, zwężają pory skórne oraz działają detoksykująco 
i przeciwzapalnie. Dodatkowo, maska zawiera innowacyjny kompleks kwasu hialuronowego 

i bentonitu, który wygładza, długotrwale nawilża i matuje skórę. Ponadto 
kwas salicylowy, niacynamid i olej konopny, dzięki swym właściwościom 
wspomagają leczenie zmian trądzikowych i zapobiegają ich powstawaniu.

Składniki aktywne: Cristalhyal® e-Perfection, glinka biała, węgiel aktywny, olej ze słodkich 
migdałów, olej konopny, niacynamid, kwas salicylowy, olejek eteryczny z drzewa herbacianego

GH1421 – 50 ml 173,00 zł
346,00 zł/100 ml

GH0954 – 15 ml 80,00 zł
533,33 zł/100 ml

GH0768 – 50 ml 122,00 zł  109,00 zł
218,00 zł/100 ml

SUPER
EFEKTY

NOWOŚĆ!
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KREM TERAPEUTYCZNY NA DZIEŃ Z SPF 10 
ACNE DAY CREAM SPF 10

Przeznaczony do pielęgnacji skóry tłustej i mieszanej, mającej predyspozycje do powstawania trądziku
(również różowatego) oraz z tendencją do podrażnień. Swoje właściwości zawdzięcza obecności azeloglicyny, 

kwasu usninowego i olejku z drzewa herbacianego, które wykazują działanie antybakteryjne w stosunku do 
form tlenowych i beztlenowych, przyczyniających się do rozwoju trądziku i wyprysków zapalnych. Dodatkowo 

azeloglicyna hamuje działanie tyrozynazy, enzymu biorącego udział w tworzeniu melaniny. Ponadto zawartość 
w kremie witaminy B3, lanoliny i masła shea, zmniejsza TEWL, zapewnia odpowiednie nawilżenie
oraz wspomaga regenerację poprzez regulację procesów odnowy naskórka. Filtry zabezpieczają

skórę przed promieniowaniem UV. Do stosowania na dzień.   

Składniki aktywne: azeloglicyna, kwas usninowy, witamina B3,
olejek z drzewa herbacianego, lanolina, masło shea

GH0949 – 50 ml 122,00 zł 109,00 zł
218,00 zł/100 ml

Lekki, nawilżający krem na dzień dla skóry tłustej i mieszanej, skłonnej do świecenia. Innowacyjna 
formuła zapewnia skuteczne nawilżenie, a jednocześnie dzięki obecności Perfect Mat nadaje cerze 
matowe wykończenie bez efektu maski. Dzięki zawartości kwasu szikimowego hamuje rozwój bakterii 
wywołujących trądzik. Ponadto, łagodzi podrażnienia różnego pochodzenia i stany zapalne. Prowitamina 
B5 posiada właściwości gojące. Stymuluje wzrost i odnowę komórek skóry. Flawonoidy, polisacharydy 
oraz masło shea utrzymują odpowiedni poziom nawilżenia naskórka przez cały dzień.

Składniki aktywne: flawonoidy, kwas szikimowy, Skin Save®, polisacharydy,
prowitamina B5, witaminy C i E, beta-karoten, masło shea

KREM NAWILŻAJĄCO-MATUJĄCY  
HYDRA-MAT FACE CREAM

BESTSELLER

KREM NCBS Z KWASAMI 
NCBS ACID CREAM

Biostymulujący krem o działaniu regenerującym i nawilżającym. Odpowiedni dla każdego rodzaju
cery. Optymalnie dobrana kompozycja kwasów i składników aktywnych, zawartych w kremie,

delikatnie złuszcza zrogowaciały naskórek oraz zapobiega powstawaniu zmian w trakcie przebiegu
trądziku pospolitego. Niweluje przebarwienia, blizny potrądzikowe i inne niedoskonałości skóry.

Redukuje głębokość zmarszczek mimicznych, głęboko nawilża, przyspiesza gojenie i zwęża pory.
Zawarte w kremie składniki nie wywołują podrażnienia skóry przez promieniowanie UV, dlatego

preparat może być stosowany całorocznie na dzień lub na noc.
Uwaga! Kremu nie powinny stosować kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia piersią.

Składniki aktywne: kwas migdałowy, kwas salicylowy, glukonolakton,
hamamelis, arginina, bisabolol

GH0947 – 50 ml 122,00 zł
244,00 zł/100 ml

GH0923 – 50 ml 122,00 zł
244,00 zł/100 ml

BESTSELLER

SUPER
EFEKTY
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MASKA WYCISZAJĄCA NA NACZYNKA 
ROSACALM MASK 

Odpowiednio skomponowane składniki aktywne, tj.: glikozyd hesperydyny, niacynamid, kwas laktobionowy  
i witamina C tworzą intensywną kurację do skóry naczyniowej i problematycznej z tendencją do trądziku
różowatego. Glukozyd hesperydyny i witamina C chronią kapilary przed oksydacją, wzmacniają i uelastyczniają
ściany naczyń krwionośnych. W efekcie skóra mniej się czerwieni, a naczynka są mniej widoczne. Dodatkowo, 
niacynamid i kwas laktobionowy działają łagodząco, przeciwzapalnie oraz normalizująco na gruczoły łojowe.
Intensywnie nawilżają oraz wspierają procesy regeneracyjne, zapewniając komfort podrażnionej skórze. 
Uwaga! Maski nie powinny stosować kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia piersią.

Składniki aktywne: glukozyd hesperydyny, niacynamid, kwas laktobionowy, witamina C, pantenol

GH0759 – 50 ml 141,00 zł
  282,00 zł/100 ml

NEW GENERATION

SUPER
EFEKTY

EMULSYJNE SERUM NA NACZYNKA 
STOP REDNESS SERUM

Silnie skoncentrowane serum o wysokiej zawartości składników aktywnych.  
Wśród nich: stabilna forma tetra-witaminy C, silny antyoksydant chroniący DNA komórek przed działaniem 
wolnych rodników; naringenina, składnik redukujący stan zapalny i zaczerwienienie; skwalan, wzmacniający 
naturalną barierę ochronną skóry, poprawiający odżywienie i nawilżenie; alantoina, która zmniejsza uczucie 
pieczenia i suchości skóry; glukozyd hesperydyny, składnik poprawiający mikrokrążenie oraz wzmacniający 
naczynka krwionośne. Dodatkowo, serum zawiera nowoczesny promotor wchłaniania składników aktywnych.

Składniki aktywne: witamina E, tetra-witamina C, naringenina, glukozyd hesperydyny, alantoina, skwalan, 
propanediol, sól sodowa kwasu fitowego

GH2900 – 50 ml 173,00 zł
  346,00 zł/100 ml

BESTSELLER
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KREM NA NACZYNKA CERA SUCHA 
ROSALINE CREAM

Polecany do pielęgnacji skóry naczyniowej, skłonnej do przesuszania się, z uczuciem „ściągania” i pieczenia.  
Krem jest bogaty w składniki aktywne, tj.: niacynamid, który neutralizuje zaczerwienienie i zmniejsza 

nadreaktywność skóry oraz glukozyd hesperydyny, który ma właściwości przeciwzapalne,
przeciwutleniające i ochronne. Dodatkowo kompleks witamin i węglowodanów działa wyciszająco i nawilżająco,

a zawarte w kremie masło shea i pantenol, łagodzą uczucie pieczenia i eliminują efekt „ściągania” skóry. 
Uwaga! Kremu nie powinny stosować kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia piersią.

Składniki aktywne: glukozyd hesperydyny, niacynamid, witamina C, masło shea, karoten,  
naturalny olej roślinny, witamina E, Pentavitin®, pantenol

KREM NA NACZYNKA CERA MIESZANA 
ACTIVE COUPEROSE CREAM

Lekko matujący krem do cery mieszanej i naczyniowej z tendencją do trądziku różowatego. Zawiera
glukozyd hesperydyny, który odpowiada za utrzymanie szczelności naczyń krwionośnych oraz działa 

przeciwzapalnie. Działanie to potęguje zawarta w kremie azeloglicyna, która dodatkowo dba o optymalny
poziom nawilżenia oraz hamuje powstawanie niedoskonałości. Ponadto, formuła kremu zawiera surowce,

które wzmacniają funkcje barierowe skóry. Są to: kwas laktobionowy, karoten, olej konopny i alantoina.
Dzięki nim zmniejsza się nadreaktywność skóry na niekorzystne czynniki zewnętrzne.

Uwaga! Kremu nie powinny stosować kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia piersią.

Składniki aktywne: glukozyd hesperydyny, azeloglicyna, kwas laktobionowy, karoten, olej konopny,
witamina E, alantoina

GH0906 – 50 ml  102,00 zł
  204,00 zł/100 ml

GH0927 – 50 ml  102,00 zł
  204,00 zł/100 ml

NEW GENERATION

NEW GENERATION
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PREBIOTYCZNY ŻEL DO MYCIA TWARZY I CIAŁA  
PREBIO BALANCE GEL

Delikatna, oparta na naturalnych składnikach formuła żelu przeznaczona do codziennej pielęgnacji 
twarzy i ciała, także dla kobiet w ciąży. Preparat idealny dla cer podrażnionych, wrażliwych  
i nadreaktywnych. Zawiera prebiotyki (inulinę i fruktozę), które stanowią pokarm dla „dobrej” 
mikroflory, która ogranicza rozwój patogennych mikroorganizmów i utrzymuje skórę w dobrej 
kondycji. Ponadto, żel zawiera izomerat sacharydu, który wykazuje działanie nawilżające.  
Dodatkowo betaina zmiękcza naskórek, a bisabolol koi i łagodzi podrażnienia. Preparat
skutecznie oczyszcza i odświeża skórę, nie powodując przy tym uczucia ściągania naskórka.  
Żel zawiera min. 95% składników pochodzenia naturalnego.

Składniki aktywne: inulina, fruktoza, izomerat sacharydu, bisabolol, betaina

TONIK PREBIOTYCZNY  
PREBIO BALANCE TONIC

Przeznaczony do pielęgnacji każdego typu skóry, zwłaszcza wrażliwej, nadreaktywnej oraz skłonnej 
do podrażnień i trądziku, również dla kobiet w ciąży. Dzięki zawartości inuliny i fruktozy wzmacnia 

odporność skóry, poprzez wspomaganie rozwoju prawidłowej mikroflory bakteryjnej. Tym samym 
łagodzi podrażnienia, hamuje reakcje zapalne oraz redukuje zaczerwienienia. Izomerat sacharydu 

zapewnia skórze optymalny poziom nawilżenia. Preparat tonizuje, odświeża, a także oczyszcza  
z nadmiaru sebum. Przywraca skórze neutralne pH, przez co wzmacnia działanie dalszej pielęgnacji. 

Tonik zawiera min. 95% składników pochodzenia naturalnego.

Składniki aktywne: inulina, fruktoza, izomerat sacharydu

PEELING ENZYMATYCZNY Z FICYNĄ 
FICIN PEELING

Polecany do eksfoliacji skóry wrażliwej, cienkiej, suchej, naczynkowej, a także tłustej. 
Zawiera ficynę – roślinny enzym, którego głównym zadaniem jest złuszczanie naskórka. 
Dodatkowo, działa rozjaśniająco i przeciwzmarszczkowo. Przyspiesza gojenie się ran 
oraz redukuje zaskórniki i drobne blizny. Ponadto, jest łagodny dla skóry, dlatego poleca 
się go do pielęgnacji nawet bardzo wrażliwej skóry. Dla kobiet i mężczyzn  
w każdym wieku.

Składniki aktywne: ficyna, propanediol

GH0246 – 200 ml 58,00 zł
29,00 zł/100 ml

GH0423 – 50 ml 83,00 zł 74,00 zł
148,00 zł/100 ml

GH0133 – 200 ml 58,00 zł
29,00 zł/100 ml

BESTSELLER

BESTSELLER



cera wrażliwa i alergiczna - w

cera wrażliwa i alergiczna - w 23

Specjalistyczna pielęgnacja każdego rodzaju skóry: suchej, tłustej, mieszanej, wrażliwej, alergicznej,
atopowej oraz nadreaktywnej na działanie czynników zewnętrznych. Kompleks prebiotyczny sprzyja

rozwojowi przyjaznych bakterii, zapobiegając wzrostowi szkodliwych. Wzmacnia naturalną barierę
ochronną skóry, niwelując tym samym ryzyko infekcji i chorób skórnych, alergii i podrażnień. 

Składniki aktywne: prebiotyki (inulina, fruktoza), Pentavitin®, witamina C i E,
alantoina, wosk pszczeli, masło shea

PREBIOTYCZNA MASKA-KREM 
PREBIO BALANCE MASK

GH0758 – 50 ml 141,00 zł 126,00 zł
252,00 zł / 100 ml

PEELING ENZYMATYCZNY Z PAPAINĄ 
PAPAINA PEELING

Peeling przeznaczony do skóry wrażliwej oraz z widocznymi naczyniami krwionośnymi (teleangiektazje), 
podatnej na podrażnienia. Enzym papainy delikatnie złuszcza martwe komórki naskórka, nie powodując 

podrażnień. Ponadto, rozjaśnia, wygładza i nawilża delikatną skórę. 

Składniki aktywne: wyciąg z papai  
GH0408 – 50 ml 83,00 zł

166,00 zł/100 ml
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Krem do pielęgnacji skóry wrażliwej i skłonnej do podrażnień oraz po inwazyjnych zabiegach
estetycznych. Opracowany został wg innowacyjnej technologii Geltrap™. Zawartość kwasu
szikimowego zmiękcza naskórek, wygładza fakturę skóry oraz stymuluje regenerację naskórka.
Dodatek ekstraktu z opuncji powoduje bardzo szybkie zmniejszenie rumienia na skórze.

Składniki aktywne: kwas szikimowy, NNKT, beta-karoten, d-pantenol,
wyciąg z opuncji, witamina C, alantoina

KREM ŁAGODZĄCY Z KWASEM SZIKIMOWYM 
PRO-BARIER SHIKIMIC CREAM

KREM PREBIOTYCZNY Z KALAMINĄ  
PREBIO BALANCE CREAM

Zaawansowany technologicznie krem, stworzony jako specjalistyczna pielęgnacja dla każdego
typu skóry: suchej, tłustej, mieszanej, z cechami cery nadreaktywnej. Formuła kremu została
opracowana w oparciu o nowatorskie surowce aktywne. Zawarty kompleks składników
prebiotycznych (inulina, fruktoza) wspomaga odbudowę prawidłowej mikroflory skóry. 

Składniki aktywne: kalamina, inulina, fruktoza,
azeloglicyna, naturalny olej roślinny  
GH0962 – 50 ml 122,00 zł

244,00 zł/100 ml

GH0929 – 50 ml 122,00 zł 109,00 zł
218,00 zł/100 ml

SUPER
EFEKTY
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Opracowany z myślą o codziennej pielęgnacji męskiej skóry. Zawiera specjalnie dobrany kompleks składników 
aktywnych o działaniu nawilżającym, łagodzącym, regenerującym i przeciwzmarszczkowym. Dodatkowo, 
zawarte w kremie prebiotyki wzmacniają naturalną florę bakteryjną oraz chronią skórę przed negatywnym 
wpływem czynników zewnętrznych. Ponadto, krem zawiera silny absorbent (aktywny węgiel), który pochłania 
zanieczyszczenia i sebum z powierzchni skóry oraz działa detoksykująco. Kosmetyk polecany do pielęgnacji 
każdego rodzaju skóry, również wrażliwej i skłonnej do przetłuszczania.

Składniki aktywne: aktywny węgiel, bisabolol, inulina, fruktoza, pantenol, alantoina, ekstrakt z korzenia piwonii, 
azeloglicyna, kwas salicylowy

KREM DLA MĘŻCZYZN Z AKTYWNYM WĘGLEM 
ACTIVE CARBON MEN’S CREAM 

GH2607 – 50 ml 122,00 zł 109,00 zł
  218,00 zł/100 ml

ŻEL DO MYCIA TWARZY I CIAŁA Z AKTYWNYM WĘGLEM 
ACTIVE CARBON WASH GEL

Wielofunkcyjny żel, który zaskakuje wyglądem i zapachem! Polecany do każdego rodzaju skóry.  
Dla kobiet i mężczyzn. Skutecznie oczyszcza skórę z nagromadzonych zanieczyszczeń bez uczucia 

ściągnięcia. Zawiera naturalną betainę, która nawilża i zmiękcza naskórek, a aktywny węgiel pochłania 
nadmiar sebum. Zastosowane olejki eteryczne sprawiają, że skóra po umyciu pozostaje świeża, 

oczyszczona i przyjemna w dotyku. Formuła żelu oparta jest na łagodnych składnikach myjących, 
dlatego sprawdzi się również, do pielęgnacji skóry wrażliwej z tendencją do podrażnień.

Składniki aktywne: aktywny węgiel, bisabolol, naturalna betaina, alantoina, pantenol,  
olejki eteryczne: z mięty pieprzowej, geraniowy, pomarańczowy, cytrynowy

GH2605 – 500 ml 91,00 zł
  18,20 zł/100 ml

GH2606 – 200 ml 58,00 zł
  29,00 zł/100 ml

BESTSELLER
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TONIK NAWILŻAJĄCY 
WATER FRESH TONIC

Przeznaczony do każdego typu skóry, szczególnie suchej. Odświeża i tonizuje skórę. Dzięki zawartym 
składnikom aktywnym, tj.: kwas hialuronowy, d-pantenol i naturalna betaina, zapewnia odpowiedni 
poziom nawilżenia naskórka oraz reguluje przeznaskórkową utratę wody. Doskonały do stosowania 
jako tonizująca mgiełka do twarzy i ciała.

Składniki aktywne: kwas hialuronowy, pantenol, naturalna betaina

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NAWILŻAJĄCA WODA MICELARNA
AQUADERM H2O MICELLAR

Płyn o właściwościach nawilżających do mycia oraz demakijażu oczu, ust i twarzy.  
Płyn micelarny to roztwór wodny, którego sferyczne micele doskonale wyłapują

i pochłaniają brud, składniki makijażu, a także nadmiar sebum. Dzięki temu
preparat skutecznie usuwa zanieczyszczenia i zmywa makijaż, nienaruszając

warstwy hydrolipidowej naskórka. Oczyszcza, tonizuje i nawilża.
Spłukiwanie preparatu nie jest konieczne.

Składniki aktywne: kwas hialuronowy, d-pantenol

GH0224 – 200 ml 58,00 zł
29,00 zł/100 ml

GH0142 – 200 ml 58,00 zł 52,00 zł 
26,00 zł/100 ml

PIANKA DO DEMAKIJAŻU 
FACE REMOVER FOAM

Łagodna pianka o subtelnym, różowym kolorze do mycia i demakijażu twarzy, powiek, rzęs 
oraz ust. Zawarte w produkcie składniki aktywne nawilżają skórę i zapobiegają podrażnieniom. 
Polecana do codziennej pielęgnacji.

Składniki aktywne: naturalna betaina, hydrolizowane estry jojoba, kwas mlekowy

GH0253 – 60 ml 42,00 zł
70,00 zł/100 ml

GH0257 – 100 ml 58,00 zł
58,00  zł/100 ml
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CAŁOROCZNY PEELING KWASOWY
POLI-ACID PEELING 13%

MASKA WIELOWARSTWOWO NAWILŻAJĄCA 
HYDROMASK HA-UREA 10%

MASKA DO MASAŻU Z KWASEM HIALURONOWYM I KOLAGENEM 
WATER FRESH MASSAGE MASK

Optymalne połączenie kwasów PHA i argininy sprawia, że peeling łączy w sobie właściwości 
złuszczające i nawilżające, przy tym jest łagodny dla bardzo wrażliwej skóry. Kwasy PHA działają 

podobnie jak kwasy AHA, ale pozbawione są właściwości drażniących. Zapewniają skuteczne 
złuszczanie zrogowaciałych komórek naskórka. Dodatkowo wykazują silne działanie łagodzące 

i przeciwzapalne. Arginina, przenikając do skóry właściwej, staje się humektantem, odpowiedzialnym 
za optymalny poziom nawilżenia. Skóra staje się natychmiast gładka i miękka w dotyku. 

Idealny do każdego rodzaju skóry, zwłaszcza suchej, wrażliwej i naczynkowej.

Składniki aktywne: kwas laktobionowy, glukonolakton, ekstrakt z miłorzębu japońskiego, arginina

Preparat do stosowania jako maska i/lub krem do masażu. Zapewnia długotrwałe i głębokie 
nawilżenie. Dzięki zawartości mocznika 10% przyspiesza złuszczanie zrogowaciałego naskórka  

i uzupełnia skład NMF, hamując utratę wody przez naskórek (TEWL). Kwas hialuronowy
doskonale nawadnia naskórek oraz wygładza jego fakturę. Ponadto beta-glukan i alantoina

redukują podrażnienia, a oleje: migdałowy i tamanu oraz masło shea uzupełniają  
oraz uelastyczniają skórę, wzbogacając jej skład lipidowy.

Składniki aktywne: mocznik 10%, kwas hialuronowy 1%, alantoina, beta-glukan,  
hydrolizowany kolagen, olej tamanu, masło shea, olej migdałowy

Zawiera aktywną formułę nawilżającą ze składnikami poślizgowymi, dzięki czemu poprawia kondycję 
skóry oraz ułatwia masaż. Zawarta w formule niepowtarzalna kombinacja atelocollagenu i różnych 
mas cząsteczkowych kwasu hialuronowego wykazuje wyjątkowo wysoką zdolność absorpcji wody, 
wypełniając drobne linie i zmarszczki od wewnątrz. Skóra staje się bardziej sprężysta i elastyczna 
oraz delikatna i miękka w dotyku. Zaczerpnięty z głębin morskich kompleks LPMChR, łączący pięć 
ekstraktów z alg, dostarcza suchej skórze substancji aktywnych w postaci aminokwasów, cukrów 
i soli mineralnych. Substancje te tworzą warstwę ochronną skóry, chroniąc ją przed wysuszeniem.

Składniki aktywne: atelokolagen, kwas hialuronowy o różnej masie cząsteczkowej, fosfolipidy, 
sfingolipidy, miód kwiatowy, ekstrakt z alg

GH0425 – 50 ml 102,00 zł 91,00 zł
182,00 zł/100 ml

GH0756 – 50 ml 141,00 zł 126,00 zł
252,00 zł/100 ml

GH1118 – 50 ml 141,00 zł
282,00 zł/100 ml SUPER

EFEKTY

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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LEKKI KREM NAWILŻAJĄCY 
WATER FRESH CREAM

Przeznaczony do pielęgnacji skóry odwodnionej na skutek ekspozycji na niekorzystne czynniki 
zewnętrzne, m.in.: promieniowanie UV, wiatr, klimatyzację oraz przesuszonej po okresie grzewczym. 
Zawiera liposomy na bazie lipidów pochodzenia roślinnego z kwasem hialuronowym i miodem 
kwiatowym oraz niacynamid i atelokolagen. Tak skomponowane składniki aktywne silnie stymulują 
produkcję ceramidów, które wypełniają przestrzenie międzykomórkowe warstwy rogowej naskórka, 
zwiększając jej szczelność i odporność na czynniki zewnętrzne. Krem zawiera również mocznik, 
naturalny składnik NMF, który odpowiada za prawidłowe nawilżenie skóry. Starannie opracowana 
formuła sprawia, że krem szybko się wchłania i nie pozostawia lepkiej warstwy. Daje uczucie 
głębokiego nawodnienia oraz redukuje suchość i szorstkość naskórka.  
Do stosowania na dzień i na noc.

Składniki aktywne: atelokolagen, kwas hialuronowy o różnej masie cząsteczkowej, mocznik, 
niacynamid, fosfolipidy, sfingolipidy, miód kwiatowy

KREM WIELOWARSTWOWO NAWILŻAJĄCY 
HYDROCREAM HA-UREA 5%

Przeznaczony do pielęgnacji skóry suchej, odwodnionej oraz potrzebującej silnego nawilżenia  
i nawodnienia. Dzięki zawartości mocznika 5% i kwasu hialuronowego intensywnie nawilża, zmiękcza 
i wygładza skórę. Ponadto, redukuje suchość i szorstkość naskórka. Dodatkowo zawiera oleje 
roślinne, które natłuszczają i zabezpieczają przed transepidermalną utratą wody (TEWL)  
oraz uzupełniają lipidy naskórka. Do stosowania na dzień i na noc.

Składniki aktywne: mocznik 5%, kwas hialuronowy 1%, Fucogel®, d-pantenol,
alantoina, masło shea, olej tamanu, NNKT

GH0931 – 50 ml 122,00 zł
244,00 zł/100 ml

GH0958 – 50 ml 122,00 zł
244,00 zł/100 ml

BESTSELLER
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TONIK Z KWASEM CYTRYNOWYM I WITAMINĄ C 
C-VIT ACID 5% TONIC

Polecany do pielęgnacji każdego typu skóry z przebarwieniami różnego pochodzenia.
Obecność stabilnej postaci witaminy C i kwasu cytrynowego działa antyoksydacyjnie, 

minimalizując niekorzystny wpływ promieniowania UV i zanieczyszczenia powietrza.
Dodatkowo rozświetla i rozjaśnia skórę niwelując przebarwienia. Orzeźwiający,

cytrusowy zapach dodaje energii i poprawia samopoczucie.
Uwaga! Chronić przed kontaktem z oczami.

Składniki aktywne: Et-vc™, kwas cytrynowy, pantenol

DELIKATNA ŚMIETANKA Z WITAMINĄ C 
C-VIT MILK

Śmietanka o świeżym cytrusowym zapachu. Polecana do pielęgnacji każdego typu skóry
z przebarwieniami różnego pochodzenia. Skutecznie usuwa zanieczyszczenia i makijaż.

Delikatna formuła śmietanki daje uczucie lekkości i odświeżenia. Obecność witamin C, E i F
oraz protein jedwabiu efektywnie rewitalizuje i nawilża skórę. Ponadto wycisza stany zapalne

i podrażnienia. Skóra staje się rozjaśniona i promienna.

Składniki aktywne: witamina C, witamina E, witamina F, proteiny jedwabiu

BESTSELLER

GH0243 – 200 ml 58,00 zł
29,00 zł/100 ml

GH0131 – 200 ml 58,00 zł
29,00 zł/100 ml
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Silnie skoncentrowane serum o wysokiej zawartości składników aktywnych.  
Wśród nich: stabilna forma tetra-witaminy C o wysokiej biodostępności, która hamuje enzym tyrozynazy 
odpowiedzialny za powstawanie przebarwień; ekstrakt z kurkumy, silny antyoksydant, działający 
przeciwzapalnie i rozjaśniająco; β-karoten zmniejsza szkodliwość promieniowania UV i redukuje ilość 
markerów procesu fotostarzenia; witamina E działa nawilżająco i przeciwstarzeniowo. Dodatkowo, serum 
zawiera nowoczesny promotor wchłaniania składników aktywnych.

Składniki aktywne: tetra-witamina C, ekstrakt z kurkumy, witamina E, β-karoten, alantoina,  
skwalan, sól sodowa kwasu fitowego, propanediol

EMULSYJNE SERUM Z TETRA-WITAMINĄ C I KURKUMĄ 
TURM-C SERUM

BESTSELLER

BESTSELLER

GH2901 – 50 ml 173,00 zł 155,00 zł
310,00 zł/100 ml

Łączy właściwości antyoksydacyjne i rozjaśniające z efektywnym nawilżaniem. Zastosowana
w preparacie nowej generacji stabilna postać witaminy C posiada wysoką skuteczność działania.
Wykazuje właściwości rozjaśniające, odmładzające i nawilżające. Poprawia kondycję naczyń
krwionośnych, łagodzi, wspomaga gojenie oraz działa przeciwzapalnie. Natomiast kwas
hialuronowy utrzymuje optymalny poziom nawilżenia oraz korzystnie wpływa na produkcję
kolagenu, który wypełnia zmarszczki od środka, czyniąc skórę gładką i sprężystą.
Po aplikacji eliksiru, należy zaaplikować krem. Do stosowania na dzień i na noc.

Składniki aktywne: aktywna postać witaminy C, kwas hialuronowy, laurocapram

ELIKSIR Z AKTYWNĄ WITAMINĄ C 15% 
C-VIT 15% ELIXIR

GH1422 – 50 ml 173,00 zł 155,00 zł
310,00 zł/100 ml
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Łagodny krem przeznaczony do pielęgnacji każdego typu skóry z przebarwieniami o różnej
etiologii. Synergiczne połączenie kwasu traneksamowego i nowej generacji, stabilnej, etylowej

postaci witaminy C skutecznie redukuje przebarwienia różnego pochodzenia (pozapalne,
posłoneczne, polekowe, hormonalne) i hamuje powstawanie nowych. Działając wielokierunkowo

dodatkowo obkurcza naczynia krwionośne, niwelując zaczerwienienie. Łagodzi stany
zapalne i swędzenie towarzyszące w przebiegu egzemy (AZS). Obecność oleju ze słodkich

migdałów oraz tokoferolu potęguje działanie łagodzące, odżywcze i odmładzające.
Do stosowania na dzień i na noc.

Uwaga! Kremu nie powinny stosować osoby z podwyższoną krzepliwością krwi oraz kobiety w ciąży.
PRODUKT PRZEBADANY DERMATOLOGICZNIE

Składniki aktywne: kwas traneksamowy, Et-vc™, tokoferol, olej ze słodkich
migdałów, wyciąg z owoców mango, rozmaryn

KREM ROZJAŚNIAJĄCY Z KWASEM TRANEKSAMOWYM 
TXC CREAM

SUPER
EFEKTY

GH0956 – 50 ml 134,00 zł 120,00 zł
240,00 zł/100 ml

KREM Z TETRA-WITAMINĄ C I KURKUMĄ SPF 15 
TURM-C SPF 15 CREAM

Całoroczny krem przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry podatnej na przebarwienia.  
Zawiera stabilną formę tetra-witaminy C o wysokiej biodostępności, która hamuje enzym tyrozynazy 

odpowiedzialny za powstawanie zmian barwnikowych. Dodatkowo, naturalny ekstrakt z kurkumy,  
silny antyoksydant, który działa przeciwzapalnie i rozjaśniająco oraz nadaje skórze promienny 

wygląd. Ponadto, krem zawiera olej arganowy, ceramidy, fosfolipidy i witaminę E – substancje 
wzmacniające naturalną barierę ochronną skóry, wpływające pozytywnie na poziom jej nawilżenia 
i odżywienia. Zastosowanie w kremie fotostabilnych filtrów chemicznych zapewnia ochronę skóry 

przed promieniowaniem UV oraz fotostarzeniem.

Składniki aktywne: tetra-witamina C, ekstrakt z kurkumy, witamina E, β-karoten, olej arganowy, 
alantoina, pantenol, ceramidy, cholesterol, fosfolipidy, fotostabilne filtry chemiczne, propanediol

GH0966 – 50 ml 134,00 zł 120,00 zł
240,00 zł/100 ml
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SUPER
EFEKTY

KREM JEST DOSTĘPNY W TRZECH ODCIENIACH:

Pielęgnacyjny produkt, który dzięki zawartości pigmentów oraz dwutlenku tytanu wyrównuje koloryt i delikatnie matuje skórę. 
Składniki nawilżające i antyoksydacyjne zawarte w kremie (witamina E i pantenol) zapewniają odpowiedni poziom nawilżenia 

oraz chronią skórę przed wysuszeniem i negatywnym wpływem czynników zewnętrznych. Krem pozostawia na skórze efekt lekkiego 
makijażu o matowym wykończeniu. Zawarty w produkcie dwutlenek tytanu wzbogaca formułę kremu o właściwości ochronne. 

Polecany do każdego rodzaju skóry, szczególnie mieszanej i tłustej.

Składniki aktywne: pantenol, witamina E, dwutlenek tytanu

GH0973 - ALABASTER

GH0974 - NATURAL

GH0975 - TANNED         

MATUJĄCY KREM KOLORYZUJĄCY 
CC MATT CREAM

      50 ml 144,00 zł
288,00 zł/100 ml

NOWOŚĆ!
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SUPER
EFEKTY

KREM JEST DOSTĘPNY W TRZECH ODCIENIACH:

Innowacyjna receptura kremu zawiera kombinację filtrów mineralnych i fotostabilnych filtrów chemicznych, które zapewniają wysoką ochronę  
przed szkodliwym wpływem promieniowania UV. Dodatkowo, dzięki zastosowaniu kapsułkowanych pigmentów, krem łatwo i równomiernie  

się rozprowadza, dając efekt delikatnego makijażu o naturalnym wykończeniu. Formuła kremu została wzbogacona o składniki aktywne,  
tj.: pantenol oraz witaminy C i E o działaniu nawilżającym, antyoksydacyjnym oraz łagodzącym podrażnienia. Ponadto, krem zawiera  

amylopektynę, która reguluje wydzielanie sebum i pozostawia satynowy efekt na skórze. Polecany do każdego rodzaju skóry.

Składniki aktywne: mieszanka filtrów mineralnych i fotostabilnych filtrów chemicznych, pantenol, witamina E, witamina C, amylopektyna

GH0970 - ALABASTER

GH0971 - NATURAL

GH0972 - TANNED         

KREM KOLORYZUJĄCY SPF 30 
CC SPF 30 CREAM

      50 ml 144,00 zł
288,00 zł/100 ml
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Delikatna formuła żelu łagodnie i skutecznie zmywa zanieczyszczenia i makijaż
ze skóry. Zawiera kompozycję naturalnych składników aktywnych, tj.: biopeptydy 
żurawiny, betaina i olejki eteryczne. Dzięki temu żel nie tylko myje, ale również 
pielęgnuje skórę, nie powodując przy tym podrażnienia i uczucia ściągania naskórka. 
Polecany do pielęgnacji skóry dojrzałej, suchej z pierwszymi oznakami starzenia.

Składniki aktywne: biopeptydy żurawiny, naturalna betaina, alantoina,
olejki eteryczne: geraniowy, pomarańczowy, miętowy, cytrynowy

ŻEL DO MYCIA TWARZY Z BIOPEPTYDAMI ŻURAWINY
PEPTI-CRANBERRY WASH GEL

GH0252 – 200 ml 58,00 zł 52,00 zł
26,00 zł/100 ml

PIANKA MYJĄCA Z CZYNNIKIEM WZROSTU
PEPTI-TGF CLEANSING FOAM

Polecana do pielęgnacji skóry dojrzałej. Zawiera biomimetyczny czynnik wzrostu TGF, który zapobiega 
przedwczesnemu starzeniu się skóry, gdyż bierze udział w syntezie kolagenu oraz lipidów naskórka. Ponadto, pianka 
zawiera cenne składniki pochodzenia roślinnego o niezwykłych właściwościach nawilżających. Pierwszy z nich 
to betaina, która wzmacnia połączenia międzykomórkowe w naskórku i redukuje przeznaskórkową utratę wody. 
Drugi to izomerat sacharydu, który wzmacnia naturalne mechanizmy obronne skóry 
i przywraca jej funkcje barierowe.

Składniki aktywne: biomimetyczny czynnik wzrostu TGF, naturalna betaina, izomerat sacharydu

GH0259 – 100 ml 58,00 zł
58,00 zł/100 ml

NOWOŚĆ
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Preparat przeznaczony do demakijażu skóry dojrzałej, potrzebującej
nawilżenia i regeneracji. Dokładnie usuwa zanieczyszczenia i makijaż, również tusz.

Mleczko zawiera nawilżający polisacharyd oraz odmładzające i regeneracyjne
komórki macierzyste. Dzięki temu skóra po demakijażu pozostaje gładka i miła

w dotyku. Delikatna konsystencja jest przyjemna w aplikacji.

Składniki aktywne: komórki macierzyste jabłoni szwajcarskiej
(PhytoCellTec™ Malus Domestica), witamina E, Fucogel®

MLECZKO Z KOMÓRKAMI MACIERZYSTYMI  
PHYTO CELL MILK

GH0248 – 200 ml 58,00 zł
29,00 zł/100 ml

BESTSELLER

TONIK Z CZYNNIKIEM WZROSTU 
PEPTI-TGF TONIC

Polecany do skóry dojrzałej. Dzięki zawartym składnikom aktywnym wspiera pielęgnację przeciwstarzeniową, 
odświeża i tonizuje skórę. Zawiera izomerat sacharydu i naturalną betainę, składniki zapewniające odpowiedni poziom 

nawilżenia naskórka i przywracające komfort suchej skórze. Dodatkowo, biomimetyczny czynnik wzrostu TGF 
zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry, gdyż bierze udział w syntezie kolagenu oraz lipidów naskórka. 

Doskonały do stosowania jako tonizująca mgiełka do twarzy i ciała.

Składniki aktywne: biomimetyczny czynnik wzrostu TGF, naturalna betaina, izomerat sacharydu

GH0144 – 200 ml 58,00 zł 52,00 zł
26,00 zł/100 ml

NOWOŚĆ
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TONIK Z KOMÓRKAMI MACIERZYSTYMI 
PHYTO CELL TONIC

Polecany do pielęgnacji cery dojrzałej, potrzebującej nawilżenia i regeneracji. Odświeża i tonizuje 
skórę po demakijażu oraz przed makijażem. Zawarte w toniku komórki macierzyste zwiększają 
witalność komórek skóry, a surowce nawilżające niwelują uczucie „ściągania” skóry  
oraz wzmacniają naturalną barierę ochronną.

Składniki aktywne: komórki macierzyste jabłoni szwajcarskiej
(PhytoCellTec™ Malus Domestica), Fucogel®, Pentavitin®

GH0135 – 200 ml 58,00 zł 52,00 zł
26,00 zł/100 ml

TONIK Z BIOPEPTYDAMI ŻURAWINY
PEPTI-CRANBERRY TONIC

Polecany do pielęgnacji skóry dojrzałej, suchej z pierwszymi oznakami starzenia. 
Zawiera naturalne biopeptydy żurawiny, pantenol i alantoinę, dzięki którym nawilża 
oraz łagodzi skórę, zapewniając jej świeży i promienny wygląd.

Składniki aktywne: biopeptydy żurawiny, pantenol, alantoina, olejki eteryczne: 
geraniowy, pomarańczowy, miętowy, cytrynowy, sól sodowa kwasu fitowego

GH0138 – 200 ml 58,00 zł
29,00 zł/100 ml
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Silnie skoncentrowane serum o żelowej konsystencji i wysokiej zawartości składników aktywnych, które 
działają „wymiatająco” na komórki senescentne, zwane również komórkami „zombie”. Wśród nich: komórki 

macierzyste malwy różowej o działaniu senolitycznym. Naturalny i certyfikowany ekstrakt z rośliny 
Nicotiana Benthamiana, który stymuluje produkcję kolagenu typu I oraz wspomaga procesy opóźniające 

starzenie się skóry w okresie menopauzy. Uzupełnieniem jest kwas hialuronowy, 
zapewniający długotrwałe uczucie nawilżenia.

Składniki aktywne: komórki macierzyste malwy różowej, biomimetyczny czynnik wzrostu, kwas hialuronowy

Silnie skoncentrowane serum o wysokiej zawartości składników aktywnych, które działają antyoksydacyjnie, 
nawilżająco, rozjaśniająco i przeciwstarzeniowo. Wśród nich: astaksantyna, silny przeciwutleniacz, 

chroniący skórę przed wolnymi rodnikami; biomimetyczny czynnik wzrostu TGF, który wpływa na syntezę 
białek macierzy pozakomórkowej i produkcję lipidów naskórkowych, poprawiając integralność i ochronę 

skóry; innowacyjny kompleks kwasu hialuronowego i bentonitu, zapewniający długotrwałe uczucie 
nawilżenia, zmatowienia i wygładzenia skóry; skwalan, który wzmacnia naturalną 

barierę ochronną skóry oraz ułatwia przenikanie składników aktywnych.

Składniki aktywne: astaksantyna, Cristalhyal® e-Perfection (kompleks kwasu hialuronowego i bentonitu), 
biomimetyczny czynnik wzrostu TGF, skwalan, alantoina, pantenol

GH2501 – 30 ml 134,00 zł
446,67 zł/100 ml

GH2903 – 50 ml 173,00 zł
346,00 zł/100 ml

ŻELOWE SERUM SENOLITYCZNIE LIFTINGUJĄCE
SENOLYTIC LIFT SERUM

EMULSYJNE SERUM ANTYOKSYDACYJNE
ANTIOXIDANT SERUM

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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ELIKSIR PEPTYDOWO-KOLAGENOWY 
PEPTIDE&COLLAGEN ELIXIR

Łączy właściwości przeciwstarzeniowe z efektywnym nawilżaniem. Zastosowany w preparacie 
tripeptyd miedziowy jest czynnikiem determinującym biologiczną aktywność komórek skóry. Skutecznie 
spowalnia procesy starzenia oraz przyspiesza regenerację naskórka. Natomiast synergiczne połączenie 
atelocollagenu i hialuronianu sodu korzystnie wpływa na produkcję kolagenu, który wypełnia zmarszczki 
od środka, czyniąc skórę gładką i sprężystą. Ponadto utrzymuje optymalny poziom nawilżenia, co ułatwia 
wnikanie składników aktywnych. Po aplikacji eliksiru, należy zaaplikować krem.
Do stosowania na dzień i na noc.

Składniki aktywne: tripeptyd miedziowy, atelocollagen, kwas hialuronowy

GH1420 – 50 ml 173,00 zł
346,00 zł/100 ml

ELIKSIR Z KOMÓRKAMI MACIERZYSTYMI 
PHYTO CELL ELIXIR

Łączy właściwości regeneracyjne z efektywnym nawilżaniem. Zastosowane w preparacie roślinne komórki 
macierzyste chronią komórki macierzyste skóry. W efekcie skutecznie spowalniają procesy starzenia  
oraz przyspieszają regenerację. Eliksir zawiera również kompozycje surowców nawilżających,  
które chronią skórę przed wysuszeniem i utrzymują optymalny poziom nawilżenia.  
Po aplikacji eliksiru, należy zaaplikować krem. Do stosowania na dzień i na noc.

Składniki aktywne: komórki macierzyste jabłoni szwajcarskiej (PhytoCellTec™ Malus Domestica),
atelocollagen, kwas hialuronowy, laurocapram

GH1424 – 50 ml 173,00 zł
346,00 zł/100 ml

BESTSELLER
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PŁAT-MASKA KOLAGENOWA NAPINAJĄCA NA DEKOLT
DECOLLETE LIFT COLLAGEN MASK

Dzięki bogactwu składników aktywnych zapewnia kompleksową pielęgnację przeciwstarzeniową delikatnej 
skóry dekoltu. Stanowi doskonałe uzupełnienie zabiegów profesjonalnych oraz pielęgnacji domowej jako 

profilaktyka przeciwstarzeniowa.

Składniki aktywne: tripeptyd miedziowy, atelocollagen, kwas hialuronowy 
o różnej masie cząsteczkowej, czynniki wzrostu, kwas foliowy

GH1931 – 1 szt. (15 ml) 32,00 zł
213,33 zł/100 ml

ELIKSIR LIFTINGUJĄCY 
ENDO LIFT ELIXIR

Łączy właściwości liftingujące z efektywnym nawilżaniem. Stworzony z myślą o cerze dojrzałej,
pozbawionej jędrności i sprężystości. Zawartość unikalnego ekstraktu z nektaru australijskiego kwiatu 
Kangaroo Paw działa na wewnętrzne warstwy komórek skóry, dając efekt endogennego liftingu zarówno 

w obszarze twarzy, jak i szyi. Wpływa również na poprawę organizacji ECM skóry właściwej, wzmacniając 
strukturę sieciową włókien kolagenowych, siateczkowych i sprężystych. Dodatkowo zawarty w eliksirze

kwas hialuronowy zwiększa nawilżenie skóry, czyniąc ją gładką i sprężystą. Po aplikacji eliksiru,
należy zaaplikować krem. Do stosowania na dzień i na noc. 

Składniki aktywne: ekstrakt z nektaru kwiatu kangaroo paw,
kwas hialuronowy, laurocapram

GH1423 – 50 ml 173,00 zł
346,00 zł/100 ml

NOWOŚĆ
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Maska przeznaczona do pielęgnacji skóry dojrzałej z pierwszymi oznakami starzenia. Zawiera naturalne
biopeptydy żurawiny, które ze względu na swoją różnorodność molekularną, mają zdolność działania
transwersalnego (w kilku kierunkach biologicznych jednocześnie). Intensywnie wpływają na różne poziomy
skóry poprzez poprawę jakości połączenia skórno-naskórkowego i macierzy skórnej, dając efekt wygładzenia
zmarszczek i poprawy elastyczności skóry. Ponadto, zawarte w masce: witamina C i E, masło shea oraz
naturalny olej żurawinowy potęgują działanie przeciwzmarszczkowe. Dodatkowo wykazują działanie
antyoksydacyjne, nawilżające oraz odżywcze. Wyrównują koloryt, nadając skórze promienny i zdrowy wygląd. 

Składniki aktywne: biopeptydy żurawiny, witamina C i E, masło shea, naturalny olej żurawinowy,
olejki eteryczne: geraniowy, pomarańczowy, miętowy, cytrynowy

MASKA KREMOWA Z BIOPEPTYDAMI ŻURAWINY
PEPTI-CRANBERRY MASK

GH0765 – 50 ml 141,00 zł 126,00 zł
252,00 zł/100 ml

MASKA KREMOWA STYMULUJĄCA KOMÓRKI SKÓRY 
BAKU-CELL MASK

Maska przeznaczona jest do zabiegów anti-aging, dla skóry dojrzałej, wymagającej odnowy i regeneracji. 
Składniki zawarte w masce, m.in.: komórki macierzyste z jabłoni szwajcarskiej, bakuchiol i peptyd 
arktyczny działają ochronnie na komórki macierzyste skóry. Wykazują również działanie nawilżające, 
przeciwstarzeniowe i łagodzące. Dodatkowo bakuchiol działa przeciwzapalnie oraz wyrównuje koloryt 
skóry. Ponadto, maska zawiera masło shea, które jest cennym źródłem witamin i składników odżywczych.

Składniki aktywne: komórki macierzyste jabłoni szwajcarskiej (PhytoCellTec™ Malus Domestica),  
peptyd arktyczny Arct’Alg, bakuchiol, witamina E, masło shea

GH0761 – 50 ml 141,00 zł
282,00 zł/100 ml



skóra dojrzała - d

skóra dojrzała - d 41

ANTYOKSYDACYJNY KREM NA DZIEŃ SPF 30 
ANTIOXIDANT CREAM SPF 30

KREM SENOLITYCZNIE LIFTINGUJĄCY
SENOLYTIC LIFT CREAM

Wielofunkcyjny kosmetyk na dzień. Ze względu na zawartość fotostabilnych filtrów chemicznych zapewnia 
wysoką ochronę przeciwsłoneczną. Formuła kremu została wzbogacona o silne antyoksydanty (astaksantynę 
i β-karoten), działające synergicznie. Ich działanie neutralizuje wolne rodniki i tym samym opóźnia procesy 
starzenia się skóry. Dodatkowo zawiera biomimetyczny czynnik wzrostu TGF, który wpływa na syntezę białek 
macierzy pozakomórkowej i produkcję lipidów naskórkowych, poprawiając integralność i ochronę skóry. 
Ponadto, krem zawiera innowacyjny surowiec Cristalhyal® e-Perfection – połączenie kwasu hialuronowego 
i bentonitu, dzięki któremu wysokocząsteczkowy kwas hialuronowy jest w stanie wniknąć głęboko w skórę, 
powodując jej długotrwałe nawilżenie i wygładzenie.

Składniki aktywne: fotostabilne filtry o wysokim stopniu ochrony, astaksantyna, Cristalhyal® e-Perfection 
(kompleks kwasu hialuronowego i bentonitu), β-karoten, biomimetyczny czynnik wzrostu TGF, witamina E

Polecany do pielęgnacji skóry dojrzałej. Dzięki zawartości komórek macierzystych malwy różowej działa 
„wymiatająco” na komórki senescentne, zwane również komórkami „zombie”. Są to komórki, które w odpowiedzi 
na stres, czy uszkodzenia DNA zatrzymały swój podział komórkowy, przez co przyczyniają się do przyspieszenia 
procesów starzenia. Krem zawiera również naturalny i certyfikowany ekstrakt z rośliny Nicotiana Benthamiana, 

który stymuluje produkcję kolagenu typu I oraz wspomaga procesy opóźniające starzenie się skóry w okresie 
menopauzy. Dodatek bakuchiolu, witaminy E i masła shea potęguje działanie przeciwzmarszczkowe produktu, 

wykazuje działanie antyoksydacyjne, nawilżające oraz odżywcze. Ze względu na zawartość miki, która 
rozświetla skórę i nadaje jej blasku, krem sprawdzi się również jako baza pod makijaż.

Składniki aktywne: komórki macierzyste malwy różowej, biomimetyczny czynnik 
wzrostu, masło shea, bakuchiol, witamina E

GH1039 – 50 ml 134,00 zł 120,00 zł
240,00 zł/100 ml

GH1041 – 50 ml 134,00 zł
268,00 zł/100 ml

KREM ROZŚWIETLAJĄCO-LIFTINGUJĄCY 
CHARMLADY’S CREAM

Przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry suchej, tracącej jędrność i elastyczność, ze zmarszczkami 
mimicznymi. Zawiera kwas gamma-aminomasłowy (neuroprzekaźnik), który rozluźnia mięśnie  

i spłyca zmarszczki mimiczne. Formuła kremu zawiera również tripeptyd miedziowy, który dzięki swym 
regeneracyjnym właściwościom, zapewnia skórze napięcie, jędrność i młody wygląd.  

Dodatkowo, arktyczna alga Chondrus crispus wzmacnia barierę skórną i chroni skórę przed nadmierną 
utratą wilgoci. Ponadto, krem zawiera delikatne, srebrne drobinki, które dają efekt rozświetlenia skóry. 

Polecany jako rozświetlająco-napinająca baza pod makijaż.

Składniki aktywne: peptyd miedziowy, arktyczna alga czerwona Chondrus crispus,  
kwas gamma-aminomasłowy, witamina C i E, β-karoten, alantoina, pantenol, olej ze słodkich migdałów

GH1037 – 50 ml  134,00 zł
268,00 zł/100 ml

BESTSELLER

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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KREM Z KOMÓRKAMI MACIERZYSTYMI I BAKUCHIOLEM 
BAKU-CELL CREAM

Polecany do pielęgnacji skóry dojrzałej, z tendencją do przesuszania się oraz z nierównym kolorytem.
Krem zawiera nowoczesne surowce o potwierdzonym działaniu odmładzającym oraz stymulującym
komórki skóry do odnowy i regeneracji. Wśród nich: komórki macierzyste z jabłoni szwajcarskiej,
które chronią komórki macierzyste skóry; bakuchiol, który wykazuje takie same właściwości
jak retinol, przy tym jest łagodny dla skóry; peptyd arktyczny, który działa
nawilżająco, przeciwstarzeniowo i łagodząco.

Składniki aktywne: komórki macierzyste jabłoni szwajcarskiej (PhytoCellTec™ Malus Domestica),  
peptyd arktyczny Arct’Alg, bakuchiol, witamina E, karoten

Krem polecany do pielęgnacji skóry dojrzałej z pierwszymi oznakami starzenia.  
Zawiera naturalne biopeptydy żurawiny, które ze względu na swoją różnorodność molekularną,  
mają zdolność działania transwersalnego (w kilku kierunkach biologicznych jednocześnie).  
Pozytywnie wpływają na różne warstwy skóry i skutecznie spowalniają procesy starzenia.  
Ponadto, zawarte w kremie surowce, tj.: witamina C i E, masło shea oraz naturalny olej żurawinowy  
potęgują działanie przeciwzmarszczkowe. Dodatkowo wykazują działanie antyoksydacyjne, nawilżające
oraz odżywcze. Wyrównują koloryt, nadając skórze promienny i zdrowy wygląd.
Krem może być stosowany pod makijaż. 

Składniki aktywne: biopeptydy żurawiny, witamina C i E, masło shea, naturalny
olej żurawinowy, olejki eteryczne: geraniowy, pomarańczowy, miętowy, cytrynowy

KREM DO TWARZY Z BIOPEPTYDAMI ŻURAWINY
PEPTI-CRANBERRY CREAM

GH1034 – 50 ml 134,00 zł 120,00 zł
240,00 zł/100 ml

GH1032 – 50 ml 134,00 zł 120,00 zł
240,00 zł/100 ml

BESTSELLER
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Przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry dojrzałej. Zastosowanie w preparacie nowatorskiej technologii 
APBChR, łączącej sześć czynników wzrostu, nowoczesny atelocollagen i najbardziej fizjologiczną postać kwasu 
hialuronowego ma pozytywny wpływ na zmiany strukturalne komórek skóry. Reguluje ich wzrost, różnicowanie 
i prawidłowe funkcjonowanie. Procesy te wspomagają folian oraz aminokwasy, które dodatkowo wzmacniają 

odporność i przyspieszają regenerację skóry. Masło shea wspomaga funkcjonowanie naturalnej bariery
wodno-lipidowej naskórka, a witaminy C i E zwalczają wolne rodniki.

Składniki aktywne: czynniki wzrostu, atelocollagen, kwas hialuronowy,
peptyd miedziowy, witamina C i E, masło shea, aminokwasy, folian   

REMODELUJĄCY KREM NA NOC 
REMODELING G-FACTORS NIGHT CREAM

ROZŚWIETLAJĄCO-LIFTINGUJĄCY KREM NA DZIEŃ Z SPF 10 
GLOW&LIFT G-FACTORS DAY CREAM SPF 10

Przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry dojrzałej. Zastosowane w preparacie czynniki wzrostu, peptyd 
miedziowy i atelocollagen mają synergiczny wpływ na zmiany strukturalne komórek skóry, stymulując  
ich wzrost i migrację. Przy regularnym stosowaniu, efektem tego jest wypełnienie zmarszczek, poprawa
jędrności i elastyczności skóry. Ponadto atelocollagen w połączeniu z kwasem hialuronowym o różnej
masie cząsteczkowej, silnie nawilżają, napinają skórę oraz działają antyoksydacyjnie. Filtry chronią skórę
przed szkodliwym wpływem promieniowania UV. Krem może być stosowany jako napinająca baza
pod makijaż, dająca efekt rozświetlenia twarzy. 

Składniki aktywne: atelocollagen, czynniki wzrostu, kwas hialuronowy,
peptyd miedziowy, lanolina, kwas foliowy, fotostabilne filtry UV, masło shea

KREM LIFTINGUJĄCY 
ENDO LIFT CREAM

Intensywny krem o działaniu pro-aging do codziennej pielęgnacji cery dojrzałej, wiotkiej i pozbawionej 
elastyczności. Zawartość unikalnego ekstraktu z nektaru australijskiego kwiatu Kangaroo Paw działa  
na wewnętrzne warstwy komórek skóry, dając efekt endogennego liftingu, zarówno w obszarze twarzy,  

jak i szyi. Wpływa również na poprawę organizacji ECM skóry właściwej, co zwiększa odczucie napięcia. 
Krem o lekkiej konsystencji, który szybko się wchłania stanowiąc idealną bazę pod makijaż.

Składniki aktywne: ekstrakt z nektaru kwiatu kangaroo paw, colostrum,
Hydroxyprolisilane®, ekstrakt z pięciu alg morskich

SUPER
EFEKTY

GH1028 – 50 ml  134,00 zł
268,00 zł/100 ml

GH1025 – 50 ml 134,00 zł 120,00 zł
240,00 zł/100 ml

GH1026 – 50 ml  134,00 zł
268,00 zł/100 ml

BESTSELLER

SUPER
EFEKTY
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Został opracowany w opatentowanej technologii Geltrap™, która sprawia, że krem dobrze 
się rozprowadza, dając uczucie miękkości i nawilżenia. Ponadto, zawarte w kremie peptydy 
stymulują syntezę nowych włókien kolagenowych i elastynowych. Dzięki temu skóra staje
się bardziej jędrna i elastyczna oraz gładka w dotyku. Dodatkowo krem zawiera
witaminę C i E o silnym działaniu antyoksydacyjnym i odmładzającym.

Składniki aktywne: peptyd arktyczny Arct’Alg, peptyd miedziowy, olej ze słodkich
migdałów, alantoina, pantenol, beta-karoten, witamina C, witamina E, hamamelis

KREM Z PEPTYDAMI BIOMIMETYCZNYMI 
BIOMIMETIC PEPTIDE CREAM

GH1014 – 50 ml  134,00 zł
268,00 zł/100 ml

Krem odżywczy o silnym działaniu przeciwzmarszczkowym z witaminami E i PP. Zawartość
naturalnego wosku pszczelego, lanoliny i NNKT odbudowuje płaszcz hydrolipidowy skóry,
zmniejszając jej wrażliwość na promieniowanie UV i inne szkodliwe czynniki zewnątrzpochodne.  
Krem przywraca prawidłową kondycję skóry, jej napięcie i kolor.

Składniki aktywne: witamina E, niacynamid, magnez, wyciąg z marchwi,
wosk pszczeli, NNKT, lanolina

PRZECIWZMARSZCZKOWY KREM DO PIELĘGNACJI 
SKÓRY TWARZY, SZYI I DEKOLTU 
NECK ANTI WRINKLE CREAM

GH1002 – 50 ml 122,00 zł
244,00 zł/100 ml
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KREM ODMŁADZAJĄCY INTENSYWNA REGENERACJA 
JUVENILE CREAM INTENSIVE REGENERATION

Regenerujący i przeciwzmarszczkowy krem polecany do skóry dojrzałej, tracącej elastyczność  
oraz z oznakami fotostarzenia. Cechuje go bogaty skład aktywny, w którym zawarte są:  

witaminy A, C i E, które spowalniają procesy starzenia się skóry; olej ze słodkich migdałów, wosk pszczeli  
i masło shea, surowce chroniące skórę przed nadmierną utratą wody z naskórka i poprawiające  

jej elastyczność; kwas hialuronowy, który nawilża i wygładza naskórek; miód, fosfolipidy i sfingolipidy, 
które wzmacniają cement międzykomórkowy i przyspieszają regenerację skóry.

Składniki aktywne: witamina A, witamina E, witamina C, kwas hialuronowy, miód, masło shea,  
olej ze słodkich migdałów, wosk pszczeli, alantoina, d-pantenol, fosfolipidy, sfingolipidy

GH1008 – 50 ml 122,00 zł
244,00 zł/100 ml

ODMŁADZAJĄCY KREM Z WITAMINAMI C+E 
JUVENILE CREAM with VITAMINS C+E

Aktywny krem odmładzający przeznaczony do cery dojrzałej, suchej, tracącej elastyczność i z rozszerzonymi 
naczyniami krwionośnymi. Zawarte w kremie składniki aktywne mają następujące działanie: witamina C 

poprawia mikrocyrkulację przez co uszczelnia naczynia krwionośne, a w połączeniu z witaminą E wykazuje 
silne właściwości antyoksydacyjne; olej ze słodkich migdałów poprawia gęstość i elastyczność skóry, działa 

przeciwrodnikowo i przeciwzmarszczkowo; wyciąg z oczaru wirginijskiego ma działanie przeciwzapalne  
i wzmacniające naczynia krwionośne; wyciąg z kwiatów róży ma właściwości antyseptyczne i wzmacniające.

Składniki aktywne: witamina C, witamina E, wyciąg z kwiatów róży, wyciąg z oczaru
wirginijskiego, olej ze słodkich migdałów, alantoina, d-pantenol

GH1006 – 50 ml 122,00 zł
244,00 zł/100 ml
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Balsam do pielęgnacji skóry. Opracowany SPECJALNIE z myślą o skórze wrażliwej, skłonnej do podrażnień
oraz poddawanej intensywnym zabiegom pielęgnacyjnym. Dzięki zawartości kwasu szikimowego, preparat
zmiękcza naskórek oraz stymuluje jego regenerację, a także wygładza fakturę skóry.
Dodatek ekstraktu z opuncji powoduje bardzo szybkie zmniejszenie rumienia na skórze.
Preparat może być stosowany jako balsam po opalaniu.

Składniki aktywne: kwas szikimowy, NNKT, beta-karoten, alantoina, d-pantenol,
wyciąg z opuncji, witamina C, witamina E, kwas cytrynowy, bisabolol, masło shea

Nawilżający peeling, zawierający biodegradowalne ścierniwo, doskonale złuszcza zalegające, 
martwe komórki naskórka. W efekcie pobudza się wzrost nowych komórek i poprawia się struktura 
skóry. Ponadto, zawarta w peelingu kapsułkowana kofeina, którą cechuje wysoka biodostępność, 
działa detoksykująco i antyoksydacyjnie. Pobudza mikrokrążenie i przywraca skórze jędrność 
i elastyczność. Formuła peelingu pielęgnuje, wygładza, zmiękcza i silnie nawilża skórę oraz 
zachwyca świeżym, owocowym zapachem.

Składniki aktywne: kofeina kapsułkowana, biodegradowalne ścierniwo, gliceryna

BALSAM ŁAGODZĄCY Z KWASEM SZIKIMOWYM 
PRO-RELIEF BODY LOTION

GLICERYNOWY PEELING DO CIAŁA 
HYDRO PERFECT BODY SCRUB

BESTSELLER

GH3036 – 200 ml 102,00 zł
51,00 zł/100 ml

GH3003 – 200 ml 93,00 zł
46,50 zł/100 ml

GH0412 – 200 ml 93,00 zł
46,50 zł/100 ml

Energetyzujący i stymulujący peeling do ciała, dzięki zawartości kryształków cukru i soli
zanurzonych w olejach pielęgnacyjnych, perfekcyjnie wygładza ciało, uwalniając skórę

od niedoskonałości. Złuszczające kryształki rozpuszczają się w trakcie masażu i pobudzają 
mikrokrążenie, a obecność oleju tamanu wzmacnia naturalny płaszcz lipidowy skóry, chroniąc

ją przed przesuszeniem. Zawarte w peelingu witaminy C i E odżywiają a także regenerują skórę, 
pozostawiając ją gładką i miękką. Soczysty aromat marokańskiej pomarańczy i szczypta chili

delektuje zmysły, dodając energii i stymulując do działania.

Składniki aktywne: cukier, olej tamanu, witamina C, witamina E

MAROKAŃSKA POMARAŃCZA
KRYSTALICZNY PEELING DO CIAŁA 

MOROCCAN ORANGE BODY PEELING
BESTSELLER

NOWOŚĆ!
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Balsam do pielęgnacji skóry. Opracowany SPECJALNIE z myślą o skórze wrażliwej, skłonnej do podrażnień
oraz poddawanej intensywnym zabiegom pielęgnacyjnym. Dzięki zawartości kwasu szikimowego, preparat
zmiękcza naskórek oraz stymuluje jego regenerację, a także wygładza fakturę skóry.
Dodatek ekstraktu z opuncji powoduje bardzo szybkie zmniejszenie rumienia na skórze.
Preparat może być stosowany jako balsam po opalaniu.

Składniki aktywne: kwas szikimowy, NNKT, beta-karoten, alantoina, d-pantenol,
wyciąg z opuncji, witamina C, witamina E, kwas cytrynowy, bisabolol, masło shea

BALSAM DO CIAŁA Z MASŁEM SHEA
SHEA LIPID BODY LOTION

Balsam do pielęgnacji każdego rodzaju skóry, w szczególności suchej i skłonnej do łuszczenia się. Zawarte 
w nim oleje: jojoba, ze słodkich migdałów i arganowy intensywnie wygładzają, zmiękczają i odżywiają 
szorstką, przesuszoną i podrażnioną skórę. Beta-karoten wraz z witaminą E i masłem shea skutecznie 

wzmacniają barierę ochronną, podnosząc odporność skóry na działanie niekorzystnych warunków 
atmosferycznych. Starannie opracowana formuła nie pozostawia lepkiej warstwy na skórze.

Składniki aktywne: masło shea, oleje naturalne: jojoba, ze słodkich migdałów, arganowy, beta-karoten, 
naturalna betaina, d-pantenol, izomerat sacharydu, witamina E, gliceryna

Balsam zawiera bogactwo składników aktywnych o działaniu wyszczuplającym, ujędrniającym i modelującym.
Wśród nich: kapsułkowana kofeina, wyciąg z algi wapiennej oraz ekstrakt z brazylijskiego różowego pieprzu.
Są to wyselekcjonowane surowce, które dzięki swym właściwościom aktywują lipolizę (proces spalania tkanki

tłuszczowej) i tym samym ograniczają magazynowanie i dojrzewanie adipocytów (komórek tłuszczowych).
W efekcie dochodzi do redukcji tkanki tłuszczowej i cellulitu oraz do ujędrnienia i wyszczuplenia sylwetki.

Dodatek hydrolizowanych estrów jojoba sprawia, że balsam intensywnie nawilża oraz odżywia skórę,
nie zostawiając lepkiej warstwy. Stosować codziennie (rano i wieczorem) podczas pielęgnacji domowej.

Składniki aktywne: ekstrakt z brazylijskiego różowego pieprzu, ekstrakt z wapiennej algi jania rubens,  
gliceryna roślinna, kofeina kapsułkowana, hydrolizowane estry jojoba

RZEŹBIĄCO-MODELUJĄCY BALSAM DO CIAŁA 
BODY SLENDER MODELING LOTION

GH3001 – 200 ml 93,00 zł 83,00 zł
41,50 zł/100 ml

GH3047 – 200 ml 102,00 zł 91,00 zł
45,50 zł/100 ml

NOWOŚĆ!
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Bogata w naturalne lipidy, pochodzące z masła shea, oleju ze słodkich migdałów,  
witaminy F i wosku pszczelego, odbudowuje skład lipidowy naskórka. Dodatkowo zawarty  
w masce mocznik uzupełnia skład NMF, co zapobiega przesuszeniu skóry. Alantoina łagodzi 
podrażnienia wynikające z działania środków myjących oraz wygładza skórę. Maskę zaleca się 
stosować pod okład okluzyjny (parafina, folia). Można stosować także na stopy.

Składniki aktywne: masło shea, olej ze słodkich migdałów, wosk pszczeli, witamina F,  
β-karoten, mocznik, alantoina, bisabolol

MASKA DO DŁONI Z MASŁEM SHEA 
SHEA LIPID MASK

KREM DO RĄK Z OLEJEM ARGANOWYM 
MOROCCAN HAND CREAM

Przeznaczony do pielęgnacji szorstkiej i przesuszonej skóry dłoni. Zawiera olej arganowy,
który jest cennym źródłem idealnie skomponowanych niezbędnych nienasyconych kwasów
tłuszczowych (NNKT omega- 3, omega- 6 i omega- 9). Mocznik, alantoina i masło shea intensywnie
wygładzają, zmiękczają i odżywiają szorstką skórę. Wspomagają także odbudowę płaszcza
hydrolipidowego i NMF naskórka. Krem dobrze się wchłania, pozostawiając skórę miłą w dotyku.

Składniki aktywne: certyfikowany olej arganowy, witaminy C i E, mocznik, masło shea, alantoina

GH2131 – 100 ml 51,00 zł
51,00 zł/100 ml

GH2113 – 100 ml 35,00 zł
35,00 zł/100 ml

Regenerujący krem dla wysuszonych dłoni. Zawarte w nim masło shea, wosk pszczeli oraz mocznik 
intensywnie wygładzają, zmiękczają i odżywiają szorstką, podrażnioną przez środki myjące skórę. 

Wspomagają także odbudowę płaszcza hydrolipidowego i NMF naskórka. Zawarty w kremie
aromat egzotycznego ogrodu delektuje zmysły.

Składniki aktywne: masło shea, wosk pszczeli, witamina F, mocznik, beta-karoten, alantoina

KREM DO RĄK Z MASŁEM SHEA 
SHEA LIPID CREAM

GH2109 – 100 ml 35,00 zł
35,00 zł/100 ml

BESTSELLER

BESTSELLER
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GH2125 – 100 ml 54,00 zł
54,00 zł/100 ml

Intensywnie regenerująca maska została stworzona w trosce o codzienną pielęgnację oraz ochronę
podrażnionej i przesuszonej skóry dłoni. Zawarte w produkcie prebiotyki przywracają równowagę

mikrobiologiczną i wzmacniają barierę ochronną skóry. 

Składniki aktywne: inulina, fruktoza, izomerat sacharydu, witamina C i E, ceramidy, masło shea,
wosk pszczeli, alantoina, naturalny olej roślinny, fosfolipidy, cholesterol

PREBIOTYCZNA MASKA DO RĄK Z CERAMIDAMI 
PREBIOCER HAND MASK

PREBIOTYCZNY KREM DO RĄK Z CERAMIDAMI 
PREBIOCER HAND CREAM

Zawarte w kremie prebiotyki zasilają florę bakteryjną skóry, poprawiając jej odporność immunologiczną.  
Tym samym zapobiegają powstawaniu egzem na skutek wzmożonego stosowania środków
dezynfekujących i myjących. Ponadto, znajdujące się w składzie kremu surowce, tj.: ceramidy, cholesterol,
skwalan, będące naturalnym budulcem skóry, uzupełniają braki w cemencie międzykomórkowym.
Kompleks cukrowy (izomerat sacharydowy) podobny do kompleksu węglowodanowego (NMF), znajdującego
się w warstwie rogowej skóry, zapewnia silne nawilżenie i zapobiega odwodnieniu i przesuszeniu naskórka.

Składniki aktywne: inulina, fruktoza, ceramidy, fosfolipidy, cholesterol,
izomerat sacharydu, skwalan roślinny, ekstrakt z jojoba

Zawarte w kremie cenne, naturalne składniki, tj.: kalamina, colostrum i olej roślinny, zapewniają kompleksową 
pielęgnację suchej i podrażnionej skórze dłoni. Kalamina sprzyja gojeniu się drobnych ran oraz łagodzi 

podrażnienia. Colostrum dostarcza skórze licznych, niezbędnych substancji wzrostowych oraz odżywczych  
i regeneracyjnych. Tym samym wzmacnia odporność skóry, co zapobiega powstawaniu egzem na skutek 

działania niekorzystnych czynników zewnętrznych. Dodatkowo naturalny olej roślinny oraz skwalan uzupełniają 
warstwę lipidową naskórka, chroniąc przed utratą wilgoci z powierzchni skóry. Krem ma „lekką” konsystencję, 

dzięki czemu dobrze się wchłania, pozostawiając uczucie miękkości i delikatności na powierzchni skóry. 

Składniki aktywne: kalamina, colostrum, swalan roślinny, naturalny olej roślinny

KREM DO RĄK Z KALAMINĄ  
CALAMINE HAND CREAM

SUPER
EFEKTY

SUPER
EFEKTY

GH2118 – 100 ml 45,00 zł 40,00 zł
40,00 zł/100 ml

GH2119 – 50 ml 29,00 zł 26,00 zł
52,00 zł/100 ml

GH2128 – 100 ml 45,00 zł 40,00 zł
40,00 zł/100 ml
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Przeznaczony do mycia każdego rodzaju skóry, szczególnie cienkiej, wrażliwej, nadreaktywnej. 
Dzięki zawartości kwasu szikimowego, żel wykazuje właściwości antybakteryjne, przeciwtrądzikowe, 

przeciwgrzybicze oraz antyoksydacyjne. Dodatkowo, zawiera bogactwo składników łagodzących, 
regeneracyjnych i nawilżających, tj.: betaina, bisabolol i arginina. Preparat ma delikatny, świeży zapach. 

Polecany do demakijażu podczas zabiegów kosmetycznych oraz do pielęgnacji domowej.

Składniki aktywne: kwas szikimowy, naturalna betaina, bisabolol, arginina

Kompozycja składników aktywnych i myjących została opracowana z myślą o pielęgnacji  
i demakijażu nawet bardzo wrażliwych oczu. Zawiera naturalny, certyfikowany składnik myjący,  
który łagodnie i skutecznie usuwa codzienny makijaż, również wodoodporny, z powiek, rzęs oraz ust.  
Dodatkowo pianka zawiera pantenol i alantoinę, surowce o silnych właściwościach nawilżających,  
łagodzących i regeneracyjnych. Ich działanie minimalizuje możliwość powstawania podrażnień.
PRODUKT PRZEBADANY DERMATOLOGICZNIE

Składniki aktywne: Pentavitin®, alantoina, d-pantenol, sól sodowa kwasu fitowego

ŻEL DO MYCIA TWARZY Z KWASEM SZIKIMOWYM
SHIKIM WASH GEL

ŁAGODNA PIANKA DO DEMAKIJAŻU OCZU I UST
MAKE-UP DERMOREMOVER

GH4010 – 200 ml 67,00 zł
33,50 zł/100 ml

GH4001 – 100 ml 67,00 zł 60,00 zł
60,00 zł/100 ml

PREBIOTYCZNA EMULSJA MYJĄCA DO TWARZY I CIAŁA
PREBIOTIC WASH EMULSION

Dermokosmetyk do mycia twarzy i ciała. W szczególności polecany do skóry narażonej na działanie 
światła niebieskiego, suchej, nadwrażliwej i nadreaktywnej. Wspiera terapię skór dotkniętych atopowym 
zapaleniem skóry, łuszczycą i egzemą. Zawarte w emulsji składniki aktywne, tj.: prebiotyki (inulina 
i fruktoza) wspomagają odbudowę prawidłowej mikroflory skóry; ektoina wykazuje właściwości 
przeciwzapalne, nawilżające oraz łagodzące; izomerat sacharydu wspomaga procesy naprawcze 
i wzmacnia barierę hydrolipidową, zapobiegając transepidermalnej ucieczce wody z naskórka.
PRODUKT PRZEBADANY DERMATOLOGICZNIE

Składniki aktywne: inulina, fruktoza, ektoina, izomerat sacharydu

GH4004 – 200 ml 67,00 zł
33,50 zł/100 ml

NOWOŚĆ!
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Przeznaczony do pielęgnacji każdego rodzaju skóry, szczególnie cienkiej, wrażliwej, nadreaktywnej 
oraz podrażnionej po zabiegach radioterapii. Dzięki mieszaninie naturalnych ekstraktów roślinnych 
żel wykazuje właściwości łagodzące, nawilżające i przeciwzapalne. Zawarte aminokwasy 
(betaina i arginina) wzmacniają barierę hydrolipidową naskórka, zmniejszając tym samym TEWL 
(transepidermalną utratę wody), dzięki czemu skóra staje się gładka i miła w dotyku.  
Żel nie zawiera substancji zapachowych.
PRODUKT PRZEBADANY DERMATOLOGICZNIE

Składniki aktywne: betaina, alantoina, arginina, Skin Save®

ŁAGODNY ŻEL DO MYCIA TWARZY
THIN-SKIN GEL

Specjalistyczny produkt polecany do pielęgnacji skóry suchej, wrażliwej, nadreaktywnej
i problematycznej (trądzik pospolity, trądzik różowaty, łojotokowe zapalenie skóry).  

Zawarte w żelu kwasy PHA charakteryzują się wielokierunkowym działaniem. Wykazują  
właściwości łagodzące, nawilżające, przeciwzapalne oraz antyoksydacyjne. Dodatkowo,  
zawarty w żelu bisabolol wspomaga procesy naprawcze, a naturalna betaina wzmacnia  

barierę hydrolipidową i zapobiega utracie wilgoci z naskórka.
PRODUKT PRZEBADANY DERMATOLOGICZNIE

Składniki aktywne: kwas laktobionowy, glukonolakton, naturalna betaina, bisabolol

Dermokosmetyk do pielęgnacji skóry nadwrażliwej, nadreaktywnej i suchej. W szczególności 
dedykowany skórom dotkniętym atopowym zapaleniem skóry, łuszczycą i egzemą. Zawiera 
prebiotyki (inulinę i fruktozę), które wspomagają odbudowę prawidłowej mikroflory skóry. 

Wpływają na zmniejszenie stanu zapalnego, łagodzą podrażnienia oraz poprawiają nawilżenie skóry. 
Dodatkowo, tonik zawiera izomerat sacharydu, który wzmacnia barierę hydrolipidową, zapobiegając 

transepidermalnej ucieczce wody z naskórka. 
PRODUKT PRZEBADANY DERMATOLOGICZNIE

Składniki aktywne: inulina, fruktoza, izomerat sacharydu, arginina

ŻEL DO MYCIA TWARZY Z KWASAMI PHA
PHA WASH GEL

NAWILŻAJĄCY TONIK Z PREBIOTYKAMI
PREBIOTIC TONIC

GH4008 – 200 ml 67,00 zł
33,50 zł/100 ml

GH4101 – 200 ml 67,00 zł
33,50 zł/100 ml

GH4006 – 200 ml 67,00 zł
33,50 zł/100 ml

SUPER
EFEKTY
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Polecany do pielęgnacji skóry trądzikowej, naczyniowej z tendencją do trądziku różowatego.  
Dzięki zawartości kwasu azelainowego i azeloglicyny, wykazuje właściwości antybakteryjne, 
przeciwzapalne oraz nawilżające. Hamuje nadmierne wydzielanie sebum, co zapobiega błyszczeniu 
się skóry. Ponadto, tonik zawiera sól sodową kwasu fitowego, która wykazuje właściwości 
antyoksydacyjne.
Uwaga! Chronić przed kontaktem z oczami.

Składniki aktywne: kwas azelainowy, azeloglicyna, sól sodowa kwasu fitowego

TONIK Z KWASEM AZELAINOWYM
AZA TONIC

GH4107 – 200 ml 67,00 zł
33,50 zł/100 ml

TONIK Z KWASEM LAKTOBIONOWYM 2%
PHA 2% TONIC

Przeznaczony do pielęgnacji skóry suchej, wrażliwej, nadreaktywnej i problematycznej (trądzik 
pospolity, trądzik różowaty, łojotokowe zapalenie skóry). Zawarty w toniku

kwas laktobionowy wykazuje właściwości nawilżające, łagodzące, przeciwzapalne
i antyoksydacyjne. Dodatkowo, wzmacnia ściany naczyń krwionośnych i niweluje rumień.  

Uwaga! Chronić przed kontaktem z oczami.
PRODUKT PRZEBADANY DERMATOLOGICZNIE

Składniki aktywne: kwas laktobionowy

GH4105 – 200 ml 67,00  zł  60,00 zł
30,00 zł/100 ml

SUPER
EFEKTY

Polecany do pielęgnacji skóry mieszanej, tłustej, dojrzałej i problematycznej (trądzik pospolity, trądzik 
różowaty, łojotokowe zapalenie skóry, przebarwienia, fotostarzenie). Zawarty w toniku kwas migdałowy 
wykazuje szereg właściwości. Działa antybakteryjnie, rozjaśniająco i nawilżająco. Dodatkowo, tonik 
zawiera składniki łagodzące, tj.: arginina, alantoina i pantenol, które koją i przyspieszają regenerację 
skóry. Tonik ma obniżone pH, dzięki czemu wykazuje właściwości delikatnie keratolityczne.  
Uwaga! Chronić przed kontaktem z oczami.

Składniki aktywne: kwas migdałowy, pantenol, alantoina, arginina

TONIK Z KWASEM MIGDAŁOWYM 5%
M-LIC 5% TONIK

GH4111 – 200 ml 67,00  zł  60,00 zł
30,00 zł/100 ml
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Przeznaczony do pielęgnacji każdego rodzaju skóry, szczególnie cienkiej, wrażliwej, nadreaktywnej. 
Dzięki zawartości kwasu szikimowego, tonik wykazuje właściwości antybakteryjne, przeciwtrądzikowe, 
przeciwgrzybicze oraz antyoksydacyjne. Dodatkowo, zawiera bogactwo składników łagodzących, 
regeneracyjnych i nawilżających, tj.: dekspantenol, alantoina i arginina. Preparat ma delikatny,
świeży zapach. Polecany do stosowania podczas zabiegów kosmetycznych oraz do pielęgnacji domowej 
na zakończenie demakijażu. 
Uwaga! Chronić przed kontaktem z oczami. 

Składniki aktywne: kwas szikimowy, alantoina, dekspantenol, arginina

TONIK Z KWASEM SZIKIMOWYM 2%
SHIKIM 2% TONIC

GH4109 – 200 ml 67,00  zł  60,00 zł
30,00 zł/100 ml

Polecany do pielęgnacji cery tłustej, łojotokowej i mieszanej. Tonik zawiera pochodną kwasu salicylowego,  
która jest tak samo skuteczna jak kwas salicylowy, jednak łagodniejsza dla skóry.

Wykazuje właściwości antybakteryjne, przeciwzapalne i przeciwtrądzikowe.Ponadto, tonik
zawiera sól sodową kwasu fitowego, która wykazuje właściwości antyoksydacyjne.

Uwaga! Chronić przed kontaktem z oczami.

Składniki aktywne: kwas kapriolowo-salicylowy, sól sodowa kwasu fitowego

TONIK Z KWASEM KAPRIOLOWO-SALICYLOWYM 
SALI TONIC

GH4108 – 200 ml 67,00  zł  60,00 zł
30,00 zł/100 ml

ŁAGODZĄCY PŁYN TONIZUJĄCY
THIN-SKIN TONIC

Przeznaczony do pielęgnacji każdego rodzaju skóry, szczególnie cienkiej, wrażliwej, nadreaktywnej oraz 
podrażnionej po zabiegach radioterapii. Dzięki zawartości wyciągu z aloesu posiada właściwości gojące, 

łagodzące i przeciwzapalne. Ponadto, obecność dekspantenolu, substancji naturalnie występującej w skórze 
i niezbędnej w procesach jej tworzenia, powoduje że skóra staje się miękka i miła w dotyku. Alantoina 

przyspiesza regenerację naskórka oraz dzięki swym właściwościom przyciągania i magazynowania 
cząsteczek wody, dba o prawidłowe nawilżenie skóry. Płyn sprawdza się jako okład na podrażnione 

i zmęczone oczy. Nie zawiera substancji zapachowych.
PRODUKT PRZEBADANY DERMATOLOGICZNIE

Składniki aktywne: wyciąg z aloesu, alantoina, dekspantenol

GH4103 – 200 ml 67,00 zł
33,50 zł/100 ml

SUPER
EFEKTY
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GH4203 – 50 ml 107,00  zł  96,00 zł
192,00 zł/100 ml

Przeznaczony do eksfoliacji każdego rodzaju skóry, w szczególności nadwrażliwej i skłonnej  
do podrażnień. Peeling zawiera ficynę, która oprócz właściwości keratolitycznych, rozjaśnia 
i nawilża skórę. Dodatkowo, przyspiesza gojenie się ran oraz redukuje zaskórniki i drobne blizny. 
Ponadto, zawarty w peelingu Bacillus Ferment to enzym, który złuszcza na poziomie rogowej 
warstwy naskórka, nie powodując podrażnień skóry. Całość uzupełniają prebiotyki  
(inulina i fruktoza), które pomagają w utrzymaniu prawidłowego mikrobiomu skóry. 
PRODUKT PRZEBADANY DERMATOLOGICZNIE

Składniki aktywne: ficyna, Bacillus Ferment, inulina, fruktoza

PREBIOTYCZNY PEELING ENZYMATYCZNY
PREBIOTIC FICIN PEELING

SUPER
EFEKTY
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GH4405 – 30 ml 136,00 zł 122,00 zł
406,67 zł/100 ml

GH4406 – 50 ml 200,00 zł 180,00 zł
360,00 zł/100 ml

Polecane do pielęgnacji każdego rodzaju skóry z przebarwieniami o różnej etiologii oraz  
z oznakami fotostarzenia. Zawarte w serum kwasy, tj.: traneksamowy, ferulowy, cytrynowy  

oraz etylowa postać witaminy C intensywnie rozjaśniają przebarwienia. Dodatkowo, zapobiegają 
powstawaniu nowych, poprzez blokowanie wydzielania i kumulowania się melaniny.  

Ponadto, kwas hialuronowy utrzymuje optymalny stopień nawilżenia skóry.  
Formuła serum zawiera nowoczesny promotor wchłaniania.

Uwaga! Serum nie powinny stosować osoby z podwyższoną krzepliwością krwi oraz kobiety w ciąży.

Składniki aktywne: etylowa postać witaminy C, kwas traneksamowy, kwas ferulowy,  
kwas hialuronowy, kwas cytrynowy, propanediol

SERUM ROZJAŚNIAJĄCE PRZEBARWIENIA
BRIGHT-SKIN SERUM

SERUM Z RETINALEM
RETINALY SERUM

Sprawdzi się idealnie do każdego rodzaju skóry, ponieważ charakteryzuje go wielokierunkowe 
działanie. Zawarty w składzie retinal to metabolit pośredni, dobrze znanego retinolu, powstający 

w wyniku przekształcenia w skórze w formę aldehydową. Pielęgnacyjne funkcje retinalu  
są identyczne jak retinolu, ale forma aldehydowa, która przekształca się bezpośrednio do aktywnej 

postaci (do kwasu retinowego), działa szybciej, skuteczniej i łagodniej niż klasyczny retinol.  
Ponadto, serum zostało wzbogacone o składniki nawilżające i wzmacniające  

płaszcz hydrolipidowy skóry, tj.: skwalan, alantoina, witamina E.
Uwaga! Możliwa reakcja światłouczulająca. Nie rozpoczynać pielęgnacji z retinoidami w okresie 

dużego nasłonecznienia. Podczas kuracji stosować krem z wysokim filtrem,  
np. SUN PROTECT SPF 50. Na początku kuracji może wystąpić delikatne podrażnienie naskórka. 

Wówczas zaprzestać stosowania do momentu ustąpienia objawów.  
Nie stosować u kobiet w ciąży lub planujących ciążę oraz w okresie laktacji. 

Składniki aktywne: retinal 0,2%, skwalan, alantoina, witamina E, arginina

SUPER
EFEKTY
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GH4401 – 30 ml 136,00 zł
453,33 zł/100 ml

GH4408 – 30 ml 232,00 zł
773,33 zł/100 ml

Silnie skoncentrowany produkt, zawierający bogactwo składników aktywnych. Jednym z nich jest 
nowatorski surowiec, bogaty w egzosomy z wąkrotki azjatyckiej, które wykazują zdolność 
do komunikacji z komórkami skóry poprzez przekazywanie informacji genetycznej za pośrednictwem 
cząsteczek RNA. To przyczynia się do pobudzenia procesów regeneracyjnych, a w efekcie do poprawy 
struktury skóry, redukcji zmarszczek, przebarwień i innych oznak starzenia się skóry. Ponadto, serum 
zawiera: czynniki wzrostu i peptyd miedziowy – składniki znane ze swoich silnych właściwości 
naprawczych i przeciwstarzeniowych; skwalan i alantoinę – składniki łagodzące podrażnienia 
i wzmacniające barierę hydro-lipidową skóry. Produkt polecany do pielęgnacji skóry dojrzałej 
jako kuracja przeciwstarzeniowa i regeneracyjna. 
PRODUKT PRZEBADANY DERMATOLOGICZNIE

Składniki aktywne: egzosomy z wąkrotki azjatyckiej, czynniki wzrostu, peptyd miedziowy, skwalan, 
alantoina

SERUM Z EGZOSOMAMI
EXOSOMES SERUM

SERUM SILNIE KOJĄCE 
SOUTE SERUM 

Dermokosmetyczny preparat, przeznaczony do stosowania jako kuracja silnie regenerująco-łagodząca, 
również po radioterapii i zabiegach inwazyjnych, tj.: eksfoliacja kwasami, terapia mikroigłowa, zabiegi 
laserowe, RF. Zawiera Skin Save®, surowiec o udowodnionym działaniu naprawczym, który wspomaga 
regenerację skóry i stymuluje jej mechanizmy obronne. Dodatkowo hamuje uszkodzenia skóry, wywołane 
nadmiernym nasłonecznieniem. Pantenol łagodzi podrażnienia oraz redukuje rumień i procesy zapalne. 
Kwas hialuronowy i naturalna betaina przywracają prawidłowy stopień nawilżenia i chronią przed 
transepidermalną utratą wody (TEWL). Serum nie zawiera substancji zapachowych ani barwników.
PRODUKT PRZEBADANY DERMATOLOGICZNIE

Składniki aktywne: Skin Save®, kwas hialuronowy, naturalna betaina, pantenol

SUPER
EFEKTY

NEW FORMULA
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Innowacyjny produkt w postaci płatu o precyzyjnie dopasowanym kształcie. Dzięki bogactwu składników 
aktywnych zapewnia kompleksową pielęgnację przeciwstarzeniową delikatnej skóry wokół oczu.

Składniki aktywne: VolufilineTM, atelokolagen, kwas hialuronowy o różnej masie cząsteczkowej, 
pantenol, naturalna betaina, skwalan

PŁAT-MASKA REWITALIZUJĄCA NA OKOLICE OCZU
REVITA COLLAGEN EYE MASK

GH4808 – 1 szt. (8 ml) 40,00 zł  36,00 zł
450,00 zł/100 ml

Wysoce skoncentrowany produkt, zawierający kompozycję składników pochodzenia naturalnego 
o potwierdzonej skuteczności. Wśród nich: ektoina, która wykazuje właściwości ochronne, 

nawilżające i przeciwstarzeniowe; witamina B12, która blokując ścieżkę indukcji stanu zapalnego, 
przynosi ulgę podrażnionej skórze; prebiotyki (inulina i fruktoza), które przywracają balans 

mikrobiomu oraz koją podrażnioną skórę. Kolor masy wynika z zawartości witaminy B12.
PRODUKT PRZEBADANY DERMATOLOGICZNIE

Składniki aktywne: ektoina, witamina B12, inulina, fruktoza, Pentavitin®, skwalan,  
witamina E, propanediol

ŁAGODZĄCE SERUM Z EKTOINĄ I WITAMINĄ B12
ECTO-BALAMIN SERUM

GH4403 – 30 ml 136,00 zł
453,33 zł/100 ml

EMULSYJNE SERUM ZE STYMULATORAMI TKANKOWYMI
STIMULATION SERUM

Zawiera bogatą kompozycję stymulatorów tkankowych (czynniki wzrostu i peptydy), które wykazują 
działanie: odmładzające, przeciwzmarszczkowe, ujędrniające i nawilżające. Ponadto, pobudzają 
biochemiczną kaskadę regeneracji i remodelingu skóry. Formuła serum zawiera nowoczesny promotor 
wchłaniania. Polecane do każdego rodzaju skóry, w szczególności skóry dojrzałej  
ze zmarszczkami oraz utratą jędrności i elastyczności.

Składniki aktywne: czynniki wzrostu, biopeptydy żurawiny, peptyd arktyczny,  
peptyd miedziowy, skwalan, witamina E, alantoina, propanediol

GH4407 – 50 ml 200,00 zł
400,00 zł/100 ml

NOWOŚĆ!
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Dermokosmetyk o starannie opracowanej formule, zawierającej naturalne surowce o udowodnionym 
działaniu. Wśród nich: ektoina, która chroni skórę przed stresem środowiskowym (zanieczyszczeniem, 

promieniowaniem UV, światłem niebieskim), przyspiesza procesy regeneracyjne oraz silnie nawilża skórę; 
witamina B12, która nadaje masie piękny różowy kolor oraz blokując ścieżkę indukcji stanu zapalnego, 

przynosi ulgę podrażnionej skórze; prebiotyki, które wzmacniają mikrobiom oraz barierę ochronną skóry. 
Użyte w masce surowce aktywne doskonale sprawdzą się jako wsparcie terapii skóry alergicznej, wrażliwej 

oraz dotkniętej dermatozą w fazie remisji (łuszczyca, AZS, egzema). Dzięki nim maskę można stosować  
po zabiegach inwazyjnych oraz nadmiernej ekspozycji na promieniowanie UV i HEV. 

PRODUKT PRZEBADANY DERMATOLOGICZNIE

Składniki aktywne: ektoina, witamina B12, inulina, fruktoza, pantenol

ŁAGODZĄCA MASKA Z EKTOINĄ I WITAMINĄ B12
ECTO-BALAMIN GEL MASK

GH4801 – 100 ml 160,00 zł
160,00 zł/100 ml

Dzięki specjalnie wyselekcjonowanym składnikom aktywnym natychmiast koi i uspokaja podrażnienia 
oraz mikrouszkodzenia skóry. Użyty nowoczesny surowiec Skin Save®, łączący naturalne ekstrakty 
roślinne o udowodnionym działaniu naprawczym, wspomaga mechanizmy regeneracyjne skóry. Alantoina, 
dekspantenol i arginina natychmiast łagodzą podrażnienia oraz redukują rumień i procesy zapalne.  
Glukono-delta-lakton działa antyoksydacyjnie i nawilżająco. Starannieopracowana lekka formuła sprawia, 
że maska doskonale się wchłania. Skóra staje się gładka i miła w dotyku, bez uczucia lepkości.   
Nie zawiera substancji zapachowych ani barwiących.
PRODUKT PRZEBADANY DERMATOLOGICZNIE

Składniki aktywne: arginina, Skin Save®, glukono-delta-lakton, alantoina, dekspantenol 

MASKA KREMOWO-ŻELOWA PO ZABIEGACH INWAZYJNYCH
SOUTE MASK

GH4805 – 100 ml 136,00 zł
136,00 zł/100 ml

SUPER
EFEKTY

Innowacyjny produkt w postaci płatu o precyzyjnie dopasowanym kształcie. Dzięki bogactwu składników 
aktywnych zapewnia kompleksową pielęgnację przeciwstarzeniową delikatnej skóry ust i wokół ust.

Składniki aktywne: VolufilineTM, atelokolagen, kwas hialuronowy o różnej masie cząsteczkowej, 
pantenol, naturalna betaina, skwalan

PŁAT-MASKA REWITALIZUJĄCA NA USTA
REVITA COLLAGEN LIP MASK

GH4810 – 1 szt. (8 ml) 40,00 zł  36,00 zł
450,00 zł/100 ml

NOWOŚĆ!



59

charm medi - chm

charm medi - chm

Dzięki starannie opracowanej formule, preparat natychmiast koi i uspokaja podrażnienia.  
Idealnie sprawdzi się jako kuracja regenerująco-łagodząca po zabiegachinwazyjnych.  
Polecany również do stosowania po radioterapii oraz latem po nadmiernym opalaniu.  

Delikatna, lekka formuła sprawia, że krem dobrze się wchłania pozostawiającna skórze  
uczucie komfortu. Nie zawiera substancji zapachowych ani barwników.

PRODUKT PRZEBADANY DERMATOLOGICZNIE

Składniki aktywne: Skin Save®, kwas hialuronowy, alantoina, dekspantenol,  
masło shea, olej ze słodkich migdałów

KREM-ODŻYWKA
SOUTE CREAM

BESTSELLER

GH4900 – 50 ml 152,00 zł
304,00 zł/100 ml

Profesjonalna terapia dla skór ekstremalnie wrażliwych oraz podrażnionych zabiegami dermoestetycznymi. 
Zawartość łagodzących składników aktywnych takich jak: naringenina, d-pantenol, beta-glukan i alantoina koją 

i łagodzą podrażnioną i zaczerwienioną skórę. Masło karité przyspiesza proces regeneracji, wspomaga odbudowę 
bariery hydrolipidowej naskórka. Lekka formuła kremu szybko się wchłania, nie obciążając skóry.

Składniki aktywne: naringenina, masło karité, d-pantenol, beta-glukan, alantoina 

FIZJOLOGICZNY KREM REGENERUJĄCY 
PHYSIOSKIN FACE CREAM

GH4902 – 50 ml 144,00 zł  129,00 zł
258,00 zł/100 ml
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GH4904 – 50 ml 152,00 zł
304,00 zł/100 ml

ŁAGODZĄCY KREM Z EKTOINĄ I WITAMINĄ B12
ECTO-BALAMIN CREAM

Dermokosmetyk zawierający kompozycję składników pochodzenia naturalnego o potwierdzonej 
skuteczności. Wśród nich składniki działające kojąco, przyspieszające procesy regeneracyjne  
oraz silnie nawilżające, tj.: ektoina, izomerat sacharydu i masło shea. Dodatkowo krem zawiera 
witaminę B12, która nadaje masie piękny różowy kolor oraz blokując ścieżkę indukcji stanu zapalnego, 
przynosi ulgę podrażnionej skórze. Ponadto, zawarte w produkcie prebiotyki wspomagają prawidłowe 
funkcjonowanie skóry poprzez normalizację jej mikrobiomu. Krem doskonale sprawdzi się jako 
wsparcie terapii skóry alergicznej, wrażliwej oraz dotkniętej dermatozą w fazie remisji  
(łuszczyca, AZS, egzema). Krem polecany po zabiegach inwazyjnych oraz nadmiernej ekspozycji  
na promieniowanie UV i HEV. Produkt nie zawiera sztucznych barwników.
PRODUKT PRZEBADANY DERMATOLOGICZNIE

Składniki aktywne: ektoina, witamina B12, inulina, fruktoza, Pentavitin®, masło shea, alantoina

Polecany do pielęgnacji skóry suchej, wrażliwej, nadreaktywnej i problematycznej (trądzik
pospolity, trądzik różowaty, łojotokowe zapalenie skóry, itp.) oraz po zabiegach inwazyjnych.
Krem zawiera nowej generacji kwasy PHA o łagodnym działaniu. Wykazują właściwości
nawilżające i przeciwzapalne. Przyspieszają proces regeneracji skóry. Ponadto, wspomagają
produkcję kolagenu i elastyny, działają antyoksydacyjnie oraz wzmacniają naczynka krwionośne.
Dodatkowo, kompleks składników prebiotycznych wspomaga odbudowę prawidłowej mikroflory
skóry i wzmacnia jej barierę ochronną. Krem lekko matuje i daje efekt soft focus,
który sprawia, że skóra staje się gładka w dotyku. 
Uwaga! Kremu nie powinny stosować kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia piersią.

Składniki aktywne: kwas laktobionowy, glukonolakton, alantoina, pantenol, mocznik,
kompleks składników prebiotycznych (inulina, fruktoza), bisabolol
 
 

KREM Z KWASAMI PHA
PHA SENSI CREAM

GH4908 – 50 ml 152,00 zł
304,00 zł/100 ml
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Polecany do codziennej pielęgnacji cery tłustej, mieszanej, naczyniowej, skłonnej do podrażnień
i trądziku (również różowatego), oraz do pielęgnacji skóry młodzieńczej. Krem zawiera kwas azelainowy, 

kwas pirogronowy i azeloglicynę, które skutecznie hamują rozwój bakterii odpowiedzialnych  
za powstawanie trądziku. Ponadto, substancje te wykazują działanie przeciwzaskórnikowe, rozjaśniające 
i przeciwzapalne. Zawarte w kremie surowce łagodzące i regeneracyjne, tj.: alantoina, arginina i pantenol 

zapobiegają powstawaniu podrażnień, koją i nawilżają skórę. Odpowiednio opracowana formuła kremu 
dobrze się wchłania i zapewnia długotrwały efekt matujący. 

Uwaga! Kremu nie powinny stosować kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia piersią.

Składniki aktywne: kwas azelainowy, kwas pirogronowy, azeloglicyna, arginina,
bisabolol, alantoina, pantenol, olejki eteryczne: z drzewa herbacianego,

geraniowy, pomarańczowy, miętowy, cytrynowy 

KREM NA TRĄDZIK I NADMIERNY ŁOJOTOK 
AZA CREAM

GH4910 – 50 ml 144,00 zł
288,00 zł/100 ml

Polecany do pielęgnacji każdego rodzaju skóry z przebarwieniami o różnej etiologii, oznakami 
fotostarzenia oraz z drobnymi zmianami trądzikowymi. Zawarte w kremie kwasy, tj.: migdałowy 

i ferulowy rozjaśniają skórę i spowalniają proces fotostarzenia; salicylowy reguluje proces 
keratynizacji, przez co oczyszcza pory i zmniejsza widoczność przebarwień; laktobionowy nawilża 

i działa przeciwzapalnie. Dodatkowo, formuła kremu została wzbogacona o silny antyoksydant 
w postaci tetra-witaminy C oraz promotor wchłaniania składników aktywnych.

Uwaga! Kremu nie powinny stosować kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia piersią.

Składniki aktywne: kwas migdałowy, kwas ferulowy, kwas salicylowy, kwas laktobionowy,  
 arginina, tetra-witamina C, propanediol

ROZJAŚNIAJĄCY KREM Z KWASEM MIGDAŁOWYM
MANDELAC CREAM

GH4912 – 50 ml 144,00 zł  129,00 zł
258,00 zł/100 ml
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Odpowiednio dobrana kompozycja najsilniejszych antyoksydantów, takich jak: kwas ferulowy,
floretyna, oraz witaminy C i E, hamuje procesy starzenia skóry, spowodowane niszczącym
działaniem wolnych rodników. Połączenie witamin C i E tworzy duet młodości, który „wymiata”
wolne rodniki z powierzchni skóry. Synergiczne działanie kwasu ferulowego i floretyny
wykazuje bardzo silne właściwości fotoprotekcyjne. Dzięki temu rozjaśniają skórę oraz
naprawiają uszkodzone DNA komórek skóry wywołane nadmierną ekspozycją na słońce.
Uwaga! Kremu nie powinny stosować kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia piersią.

Składniki aktywne: kwas ferulowy, stabilna postać witaminy C, witamina E, floretyna

KREM ANTYOKSYDACYJNY Z KWASEM FERULOWYM 
FERUL ANTIOXIDANT CREAM

GH4914 – 50 ml 152,00 zł
304,00 zł/100 ml

NEUROKREM WYPEŁNIAJĄCY ZMARSZCZKI
GABA NEURO LIFT CREAMSUPER

EFEKTY

GH4916 – 50 ml 152,00 zł
304,00 zł/100 ml

Silnie liftingujący neurokrem przeznaczony do cery dojrzałej ze zmarszczkami oraz utratą
jędrności i elastyczności. Zawiera kompozycję surowców o właściwościach odmładzających
i silnie ujędrniających. Wśród nich: kwas gamma-aminomasłowy (neuroprzekaźnik),
który rozluźnia mięśnie i spłyca zmarszczki mimiczne*; Volufilina™, która zapewnia
spektakularne efekty wypełnienia poprzez stymulowanie miejscowego namnażania komórek
tłuszczowych; peptyd arktyczny, który działa nawilżająco, przeciwstarzeniowo i łagodząco.
Dodatkowo, produkt zawiera argininę i witaminę E, dzięki czemu nawilża i wygładza skórę,
dając efekt młodego i świeżego wyglądu.
PRODUKT PRZEBADANY DERMATOLOGICZNIE
Uwaga! Kremu nie powinny stosować kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia piersią.
* Skuteczność redukcji zmarszczek potwierdzono badaniami aplikacyjnymi i aparaturowymi. 

Składniki aktywne: kwas gamma-aminomasłowy, peptyd arktyczny Arct’Alg,
arginina, Volufilina™, witamina E

BESTSELLER
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GH4918 – 50 ml 152,00 zł
304,00 zł/100 ml

KREM ZE STYMULATORAMI TKANKOWYMI
STIMULATION CREAM

Zawiera bogatą kompozycję stymulatorów tkankowych (czynniki wzrostu i peptydy), 
 które wykazują działanie: odmładzające, przeciwzmarszczkowe, ujędrniające i nawilżające. 

Ponadto, pobudzają biochemiczną kaskadę regeneracji i remodelingu skóry.  
Dodatkowo, zawarty w produkcie kompleks atelokolagenu i trzech różnych wielkości 

cząsteczek kwasu hialuronowego, zapewnia głębokie i długotrwałe nawilżenie oraz napięcie 
skóry. Polecany do każdego rodzaju skóry, w szczególności do skóry dojrzałej  

ze zmarszczkami oraz utratą jędrności i elastyczności.

Składniki aktywne: czynniki wzrostu, peptyd miedziowy, peptyd arktyczny,  
biopeptydy żurawiny, atelocollagen, kwas hialuronowy o trzech różnych masach 

cząsteczkowych, witamina E, masło shea, pantenol

Produkt, który łączy najnowsze osiągnięcia nauki z mocą natury, w celu przyspieszenia regeneracji, redukcji zmarszczek, 
przebarwień i innych oznak starzenia się skóry. Zawiera bogactwo składników aktywnych. Jednym z nich jest nowatorski 

surowiec, bogaty w egzosomy z wąkrotki azjatyckiej, które wykazują zdolność do komunikacji z komórkami skóry poprzez 
przekazywanie informacji genetycznej za pośrednictwem cząsteczek RNA. Ponadto, serum zawiera: czynniki wzrostu 

i peptyd miedziowy – składniki znane ze swoich silnych właściwości naprawczych i przeciwstarzeniowych; glutaminę, 
która wspomaga syntezę kwasu hialuronowego w skórze, co pozytywnie wpływa na jej nawilżenie; lecytynę, która sprzyja 

wnikaniu innych składników aktywnych, zmiękcza i wygładza szorstką i odwodnioną skórę. Produkt polecany do pielęgnacji 
skóry dojrzałej jako kuracja przeciwstarzeniowa i regeneracyjna.

Składniki aktywne: egzosomy z wąkrotki azjatyckiej, tripeptyd miedziowy, czynniki wzrostu, glutamina, lecytyna

KREM Z EGZOSOMAMI
EXOSOMES CREAM

GH4932 – 50 ml 264,00 zł
528,00 zł/100 ml

NOWOŚĆ!
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Zawarta w kremie, starannie przygotowana mieszanina najsilniejszych i synergicznie działających 
antyoksydantów oraz retinolu, tworzy mocno stymulującą kurację do skóry dojrzałej, suchej
z zaburzeniami pigmentacji i keratynizacji naskórka. Połączenie floretyny, witamin C i E oraz kwasu ferulowego 
to antyoksydacyjna „tarcza” chroniąca skórę przed degradacyjnym wpływem wolnych
rodników. Dodatkowo, krem zawiera witaminę A w postaci retinolu, która zyskała miano 
„witaminy młodości”. Przenika w głąb naskórka, pobudza proliferację keratynocytów oraz stymuluje 
odnowę wszystkich warstw skóry. W efekcie wzmacnia ściany naczyń krwionośnych, odmładza ją,
wyrównuje koloryt oraz utrzymuje prawidłowy poziom nawilżenia.
Uwaga! Możliwa reakcja światłouczulająca. Nie rozpoczynać pielęgnacji z retinoidami w okresie dużego 
nasłonecznienia. Podczas kuracji stosować krem z wysokim filtrem, np. SUN PROTECT SPF 50. Na początku 
kuracji może wystąpić podrażnienie i złuszczenie naskórka. Wówczas zaprzestać 
stosowania do momentu ustąpienia objawów.
Nie stosować u kobiet w ciąży lub planujących ciążę oraz w czasie laktacji.

Składniki aktywne: retinol, kwas ferulowy, floretyna, witamina C, witamina E, niacynamid 

KREM NAPRAWCZY Z RETINOLEM 
RETI-FIX CREAM

GH4919 – 50 ml 152,00 zł
304,00 zł/100 ml

Starannie przygotowana mieszanina kwasów AHA, BHA i PHA oraz retinolu stymuluje odnowę 
wszystkich warstw skóry. Kwas AHA działając powierzchniowo, złuszcza zewnętrzne warstwy 
„martwych” komórek naskórka. Kwas BHA wnika w głąb skóry, oczyszcza pory oraz  
z uwagi na jego właściwości antybakteryjne i przeciwzapalne, sprzyja procesom gojenia zmian 
trądzikowych. Z kolei kwas PHA nawilża i łagodzi podrażnienia. Retinol dobrze przenika do naskórka, 
gdzie w części „żywej” wpływa na proliferację keratynocytów i ich prawidłowe różnicowanie. W efekcie 
wzmacnia barierę ochronną skóry, odmładza ją, wyrównuje koloryt oraz reguluje wydzielanie sebum.
Uwaga! Możliwa reakcja światłouczulająca, nie stosować w okresie dużego nasłonecznienia. 
Podczas kuracji stosować krem z wysokim filtrem, np. SUN PROTECT SPF 50. 
Na początku kuracji może wystąpić podrażnienie i złuszczenie naskórka. 
Wówczas zaprzestać stosowania do momentu ustąpienia objawów.
Nie stosować u kobiet w ciąży lub planujących ciążę oraz w okresie laktacji.

Składniki aktywne: retinol, kwas migdałowy, kwas salicylowy, glukono-delta-lakton, arginina

KREM ODNAWIAJĄCY RETI-A
RENEW RETI-A CREAM

GH4920 – 50 ml 152,00 zł 136,00 zł
272,00 zł/100 ml
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Intensywna nocna kuracja opracowana w oparciu o synergiczne działanie nowoczesnych surowców 
kosmetycznych. Zawera roślinny transformujący czynnik wzrostu (TGFß2), który bierze udział  

w biosyntezie białek macierzy pozakomórkowej i produkcji lipidów naskórka, poprawiając integralność  
i ochronę skóry. Dodatkowo, dzięki synergii działania z retinolem, daje jeszcze lepszy efekt odmłodzenia 

skóry. Badania wykazały znaczną redukcję zmarszczek u kobiet w okresie menopauzy. Ponadto, 
krem zawiera kwas gamma-aminomasłowy, który daje efekt natychmiastowego wypłycenia 

zmarszczek mimicznych. Polecany do skóry dojrzałej, również dla kobiet w okresie menopauzalnym. 
Uwaga! Możliwa reakcja światłouczulająca, nie stosować w okresie dużego nasłonecznienia. Podczas 

kuracji stosować krem z wysokim filtrem, np. SUN PROTECT SPF 50. Na początku kuracji może wystąpić 
podrażnienie i złuszczenie naskórka. Wówczas zaprzestać stosowania do momentu ustąpienia objawów. 

Maksymalny czas kuracji to 6 miesięcy.
Nie stosować u kobiet w ciąży lub planujących ciążę oraz w okresie laktacji.

Składniki aktywne: retinol, transformujący czynnik wzrostu, wykazujący synergiczne 
działanie z retinolem, kwas gamma-aminomasłowy, stabilna postać witaminy C, witamina E

BIOSTYMULUJĄCY KREM Z RETINOLEM I CZYNNIKIEM WZROSTU 
RETI-R CREAM

GH4922 – 50 ml 160,00 zł 144,00 zł
288,00 zł/100 ml

SUPER
EFEKTY

Sprawdzi się idealnie do każdego rodzaju skóry, ponieważ charakteryzuje go bardzo wielokierunkowe działanie. Zawarty 
w składzie retinal to metabolit pośredni, dobrze znanego retinolu, powstający w wyniku przekształcenia w skórze w formę 

aldehydową. Pielęgnacyjne funkcje retinalu są identyczne jak retinolu, ale forma aldehydowa, która przekształca się 
bezpośrednio do aktywnej postaci (do kwasu retinowego), działa szybciej, skuteczniej i łagodniej niż klasyczny retinol. 

Ponadto, krem został wzbogacony o ceramidy, cholesterol i fosfolipidy. Dzięki temu wspiera odbudowę naskórka 
osłabionego przez działanie szkodliwych czynników zewnętrznych i wzmacnia naturalną barierę ochronną.

Uwaga! Możliwa reakcja światłouczulająca. Nie rozpoczynać pielęgnacji z retinoidami w okresie dużego nasłonecznienia. 
Podczas kuracji stosować krem z wysokim filtrem, np. SUN PROTECT SPF 50. Na początku kuracji może wystąpić delikatne 

podrażnienie naskórka. Wówczas zaprzestać stosowania do momentu ustąpienia objawów.  
Nie stosować u kobiet w ciąży lub planujących ciążę oraz w okresie laktacji. 

Składniki aktywne: retinal 0,1%, peptyd miedziowy, ceramidy, cholesterol, fosfolipidy, witamina E, propanediol

KREM Z RETINALEM
RETINALY CREAM

GH4924 – 50 ml 160,00 zł
320,00 zł/100 ml
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Dzięki zastosowaniu filtrów fizycznych (mineralnych) zapewnia skuteczną ochronę skóry. 
Tworzy na jej powierzchni warstwę, która skutecznie odbija promieniowanie UVA i UVB.  
Nie zawiera substancji zapachowych i barwników. Zalecany m.in. po zabiegach inwazyjnych  
z użyciem kwasów Charm Medi®, mezoterapii mikroigłowej i zabiegach laserowych.

Składniki aktywne: filtry fizyczne (mineralne), witamina E, witamina C, d-pantenol, polisacharydy, 
olej jojoba, alantoina, mocznik

KREM PP BLOKER UV
CREAM PP BLOCKER UV

GH4925 – 50 ml 144,00 zł 129,00 zł
258,00 zł/100 ml

Zapewnia wysoką ochronę skóry przed szkodliwym promieniowaniem UVA i UVB dzięki zastosowaniu 
fotostabilnych filtrów. System pochłaniania promieni słonecznych chroni skórę przed niekorzystnymi 

skutkami ekspozycji na słońce. Optymalna ochrona zmniejsza ryzyko wystąpienia alergii i poparzeń 
słonecznych. Krem nie zawiera sztucznych substancji zapachowych i barwników. Zalecany 

do stosowania na dzień, także bezpośrednio po użyciu codziennego kremu pielęgnacyjnego, 
niezawierającego filtrów oraz po zabiegach inwazyjnych.

PRODUKT PRZEBADANY DERMATOLOGICZNIE

Składniki aktywne: fotostabilne filtry o wysokim stopniu ochrony, dekspantenol, witamina C

KREM OCHRONNY SPF 30
SUN PROTECT SPF 30

GH4926 – 50 ml 144,00 zł
288,00 zł/100 ml

Zapewnia wysoką ochronę skóry przed szkodliwym promieniowaniem UVA i UVB dzięki zastosowaniu fotostabilnych filtrów. 
System pochłaniania promieni słonecznych chroni skórę przed niekorzystnymi skutkami ekspozycji na słońce. Optymalna 
ochrona zmniejsza ryzyko wystąpienia alergii i poparzeń słonecznych. Krem nie zawiera sztucznych substancji zapachowych 
i barwników. Zalecany do stosowania na dzień, także bezpośrednio po użyciu codziennego kremu pielęgnacyjnego, 
niezawierającego filtrów oraz po zabiegach inwazyjnych.
PRODUKT PRZEBADANY DERMATOLOGICZNIE

Składniki aktywne: fotostabilne filtry o bardzo wysokim stopniu ochrony, dekspantenol, witamina C

KREM OCHRONNY SPF 50
SUN PROTECT SPF 50

GH4928 – 50 ml 152,00 zł
304,00 zł/100 ml

BESTSELLER
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Zapewnia bardzo wysoką ochronę skóry przed szkodliwym promieniowaniem UVA i UVB dzięki 
zastosowaniu fotostabilnych filtrów. System pochłaniania promieni słonecznych chroni skórę 

przed niekorzystnymi skutkami ekspozycji na światło, w tym przed fotostarzeniem 
i wolnymi rodnikami. Dodatkowo, optymalną ochronę skóry przed czynnikami zewnętrznymi zapewnia 

zawarta w kremie ektoina. Zmniejsza ona ryzyko wystąpienia podrażnień oraz dba o prawidłowe 
nawilżenie. Ponadto, krem został wzbogacony o amylopektynę, która reguluje pracę gruczołów łojowych. 

Dzięki temu zapewnia satynowe wykończenie na skórze i nie pozostawia lepkiej warstwy. 
Polecany do każdego rodzaju skóry, szczególnie mieszanej 

i tłustej. Krem zalecany jest do całorocznego stosowania na dzień, także bezpośrednio po użyciu 
codziennego kremu pielęgnacyjnego, niezawierającego filtrów oraz po zabiegach inwazyjnych. 

PRODUKT PRZEBADANY DERMATOLOGICZNIE

Składniki aktywne: fotostabilne filtry o wysokim stopniu ochrony, dekspantenol, witamina C

LEKKI KREM OCHRONNY SPF 50
SUN PROTECT LIGHT SPF 50

GH4930 – 50 ml 152,00 zł
304,00 zł/100 ml

Starannie opracowana formuła kremu to połączenie składników pielęgnacyjnych, filtrów mineralnych 
i kapsułkowanych pigmentów. Wśród składników aktywnych jest alantoina, pantenol i mocznik, 
które nawilżają i regenerują naskórek. Dodatkowo, witaminy C i E spowalniają procesy starzenia 

się skóry i zapobiegają powstawaniu zmarszczek. Dzięki zastosowaniu kapsułkowanych pigmentów, 
krem lekko koryguje niedoskonałości i wyrównuje koloryt, a filtry mineralne chronią przed 

szkodliwym wpływem promieniowania UV. Polecany do każdego rodzaju skóry, szczególnie 
tłustej i mieszanej, również po zabiegach inwazyjnych.

Dostępny w dwóch odcieniach: LIGHT BEIGE, DARK BEIGE

Składniki aktywne: filtry fizyczne (mineralne), witamina E, witamina C, d-pantenol, polisacharydy,  
olej jojoba, alantoina, mocznik

OCHRONNY KREM TONUJĄCY SPF 10
BB MINERAL BLOCKER SPF 10

GH4933 LIGHT BEIGE – 50 ml 144,00 zł 129,00 zł
258,00 zł/100 ml

NOWOŚĆ!

GH4934 DARK BEIGE – 50 ml 144,00 zł 129,00 zł
258,00 zł/100 ml
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Silnie liftingująca kuracja przeznaczona do pielęgnacji okolic oczu. Starannie opracowana receptura 
kremu zawiera, m.in. neuroprzekaźnik GABA, który z łatwością wnika w głąb skóry, rozluźnia mięśnie 
i wygładza zmarszczki mimiczne*. Dodatkowo, zawarte w kremie aminokwasy utrzymują odpowiedni 
poziom nawilżenia skóry, dzięki temu poprawiają jej jędrność i elastyczność. Ponadto, krem zawiera 
glukozyd hesperydyny, który poprawia mikrokrążenie, redukuje obrzęk i cienie pod oczami.
PRODUKT PRZEBADANY DERMATOLOGICZNIE
Uwaga! Kremu nie powinny stosować kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia piersią.
* Skuteczność redukcji zmarszczek potwierdzono badaniami aplikacyjnymi i aparaturowymi.
 
Składniki aktywne: kwas gamma-aminomasłowy, peptyd arktyczny Arct’Alg, arginina, glukozyd 
hesperydyny, Hydroxyprolisilane®

WYPEŁNIACZ ZMARSZCZEK POD OCZY
GABA NEURO LIFT EYE CREAM

SUPER
EFEKTY

GH5101 – 15 ml  112,00 zł
746,67 zł/100 ml

BESTSELLER

GH5103 – 15 ml  112,00 zł
746,67 zł/100 ml

Zawiera bogatą kompozycję składników aktywnych, w tym stymulatorów tkankowych, tj.: czynniki 
wzrostu i peptydy, które pobudzają procesy biochemiczne dając efekt rewitalizacji i remodelingu 
skóry. Dodatkowo, krem zawiera kompleks nawilżający, składający się z atelokolagenu i trzech 
różnych wielkości cząsteczek kwasu hialuronowego, który zapewnia poprawę strukturalnej 
integralności skóry. Ponadto, zawarta w kremie kapsułkowana kofeina pobudza mikrokrążenie, 
niwelując cienie i obrzęki wokół oczu. Polecany w szczególności do skóry dojrzałej  
ze zmarszczkami mimicznymi oraz utratą jędrności i elastyczności. 

Składniki aktywne: czynniki wzrostu, peptyd miedziowy, peptyd arktyczny, biopeptydy żurawiny, 
atelocollagen, kwas hialuronowy o trzech różnych masach cząsteczkowych, kapsułkowana kofeina, 
pantenol, alantoina, masło shea, witamina E

KREM POD OCZY ZE STYMULATORAMI TKANKOWYMI 
STIMULATION EYE CREAM
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Specjalistyczny produkt przeznaczony do pielęgnacji okolic oczu. Ma bogatą formułę, która zawiera: egzosomy z wąkrotki 
azjatyckiej, peptyd miedziowy oraz czynniki wzrostu. Dzięki temu przyczynia się do pobudzenia procesów regeneracyjnych, 
a w efekcie do poprawy struktury skóry wokół oczu, redukcji zmarszczek mimicznych, przebarwień i innych oznak starzenia 

się skóry. Dodatkowo, zawarte w kremie skwalan i gliceryna zapewniają delikatnej skórze wokół oczu odpowiedni stopień 
nawilżenia. Produkt polecany do pielęgnacji skóry dojrzałej jako kuracja przeciwstarzeniowa i regeneracyjna.

Składniki aktywne: egzosomy z wąkrotki azjatyckiej, tripeptyd miedziowy, czynniki wzrostu, skwalan, gliceryna

KREM POD OCZY Z EGZOSOMAMI
EXOSOMES EYE CREAM

GH5107 – 15 ml 160,00 zł  144,00 zł
960,00 zł/100 ml

NOWOŚĆ!

Bioaktywny krem do pielęgnacji okolic oczu. Zawiera nowatorskie połączenie trzech aktywnych składników 
o potwierdzonym działaniu biologicznym. Wśród nich: retinal – metabolit pośredni, dobrze znanego retinolu, który 

redukuje zmarszczki i poprawia elastyczność skóry, a przy tym działa szybciej, skuteczniej i łagodniej niż klasyczny 
retinol; bakuchiol – naturalny, roślinny odpowiednik retinolu, łagodzący skórę i zmniejszający widoczność drobnych 

linii; transformujący czynnik wzrostu, który intensywnie regeneruje i odmładza delikatną skórę wokół oczu.
Uwaga! Możliwa reakcja światłouczulająca. Nie rozpoczynać pielęgnacji z retinoidami w okresie dużego 

nasłonecznienia. Podczas kuracji stosować krem z wysokim filtrem, np. SUN PROTECT SPF 50. Na początku 
kuracji może wystąpić podrażnienie naskórka. Wówczas zaprzestać stosowania do momentu ustąpienia objawów.

Nie stosować u kobiet w ciąży oraz w okresie laktacji.

Składniki aktywne: retinal, bakuchiol, transformujący czynnik wzrostu, masło shea, witamina C,  
witamina E, olej ze słodkich migdałów, alantoina

KREM POD OCZY Z RETINALEM
RETINALY EYE CREAM

GH5109 – 15 ml 112,00 zł  100,00 zł
666,67 zł/100 ml

NOWOŚĆ!
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Zawiera bogactwo składników aktywnych o własciwościach antyoksydacyjnych (kwas ferulowy, floretyna, 
witaminy C i E), które hamują proces fotostarzenia. Dodatkowo, zapobiegają powstawaniu nieestetycznych 
plam i przebarwień oraz rozjaśniają już istniejące. Mają również pozytywny wpływ na syntezę kolagenu 
i elastyny, dzięki czemu skóra staje się sprężysta i jędrna. Ponadto, zawarte w emulsji surowce, 
tj.: olej arganowy, masło shea, skwalan i wosk pszczeli wzmacniają i odżywiają warstwę hydrolipidową 
naskórka oraz intensywnie wygładzają, zmiękczają i nawilżają suchą skórę dłoni.
Uwaga! Emulsji nie powinny stosować kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia piersią

Składniki aktywne: kwas ferulowy, floretyna, witamina C, witamina E, skwalan,
olej arganowy, masło shea, wosk pszczeli, alantoina

ODMŁADZAJĄCA EMULSJA DO DŁONI
FERUL HAND EMULSION

GH5200 – 100 ml 64,00 zł
64,00 zł/100 ml

Dermokosmetyk polecany do pielęgnacji skóry suchej i wrażliwej. Sprawdzi się również jako wsparcie terapii 
skóry dotkniętej dermatozą w fazie remisji (łuszczyca, AZS, egzema) oraz do łagodzenia podrażnień 
po nadmiernej ekspozycji na promieniowanie UV. Zawiera starannie skomponowane surowce kosmetyczne 
o potwierdzonym działaniu. Wśród nich: ektoina, która silnie łagodzi, nawilża oraz chroni skórę przed 
negatywnym wpływem czynników zewnętrznych; witamina B12, która wykazuje silne właściwości przeciwzapalne, 
kojące oraz nadaje masie piękny, różowy kolor; ceramidy i masło shea, które wzmacniają warstwę hydro-lipidową 
skóry; prebiotyki, które normalizują mikrobiom skóry, tak ważny dla jej prawidłowego funkcjonowania. 
Starannie opracowana formuła daje uczucie komfortu, nie pozostawiając lepkiej warstwy na skórze. 
PRODUKT PRZEBADANY DERMATOLOGICZNIE 

Składniki aktywne: ektoina, witamina B12, pantenol, masło shea, inulina, fruktoza, ceramidy

NAWILŻAJĄCY BALSAM DO CIAŁA Z EKTOINĄ I WITAMINĄ B12
ECTO-BALAMIN BODY LOTION

GH5203 – 200 ml 144,00 zł 129,00 zł
64,50 zł/100 ml

BESTSELLER
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GH5301 – 200 ml 83,00 zł
41,50 zł/100 ml

GH5302 – 200 ml 67,00 zł 60,00 zł
30,00 zł/100 ml

TRYCHOLOGICZNY SZAMPON PEELINGUJĄCY
TRYCHO PEELING SHAMPOO

TRYCHOLOGICZNY SZAMPON ŁAGODZĄCY
TRYCHO SENSI SHAMPOO

Profesjonalny produkt do pielęgnacji skalpu. Zawiera kompozycję składników aktywnych  
o właściwościach keratolitycznych, tj.: ficyna, kwas szikimowy i Bacillus Ferment, które 

rozpuszczają i usuwają zalegające martwe komórki naskórka. Ponadto, regulują florę 
bakteryjną skalpu, co zapobiega rozwojowi patogenów chorobotwórczych. Szampon 

zawiera łagodne substancje myjące, które dokładnie oczyszczają włosy i skórę głowy,  
bez ryzyka podrażnień. Polecany do każdego rodzaju skóry głowy, również wrażliwej.

Składniki aktywne: ficyna, kwas szikimowy, Bacillus Ferment

Profesjonalny produkt do pielęgnacji skalpu. Zawiera delikatne substancje myjące, które 
łagodnie i dokładnie myją skórę głowy i włosy z zabrudzeń dnia codziennego. Ponadto, 

szampon ma w swoim składzie substancje kondycjonujące, które odżywiają i odbudowują 
łodygę włosa oraz chronią ją przed czynnikami zewnętrznymi.  

Zawarte w produkcie składniki, tj.: pantenol, betaina i izomerat sacharydu dbają  
o intensywną regenerację i nawilżenie skóry głowy oraz włókien kapilarnych, jednocześnie 
nie obciążając włosów. Polecany do codziennej pielęgnacji domowej oraz po inwazyjnych 

zabiegach trychologicznych.

Składniki aktywne: naturalna betaina, izomerat sacharydu, pantenol, biopeptydy z owoców 
drzewa karob, aminokwasy, witamina E
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GH5306 – 200 ml 83,00 zł 74,00 zł
37,00 zł/100 ml

GH5307 – 200 ml 83,00 zł 74,00 zł
37,00 zł/100 ml

TRYCHOLOGICZNY SZAMPON PRZECIWŁUPIEŻOWY 
TRYCHO ANTI-DANDRUFF SHAMPOO

TRYCHOLOGICZNY SZAMPON SEBOREGULUJĄCY 
TRYCHO SEBOREGULATION SHAMPOO

Profesjonalny produkt do pielęgnacji skalpu. Zawiera piroktolaminę, kwas usninowy i trikenol, surowce 
o właściwościach bakteriobójczych i grzybobójczych, które skutecznie zwalczają łupież, a także 
zapobiegają jego nawrotom. Dodatkowo, normalizują mikrobiom skalpu oraz pracę gruczołów łojowych. 
Działają również przeciwzapalnie, łagodząco i niwelują świąd. Ponadto, zawarty w szamponie kwas 
salicylowy reguluje proces keratynizacji naskórka. Dodatek mintiolu zapewnia uczucie świeżości. 
Szampon posiada łagodne substancje myjące, które dokładnie oczyszczają 
włosy i skórę głowy, bez ryzyka podrażnień. 
PRODUKT PRZEBADANY DERMATOLOGICZNIE I APLIKACYJNIE 

Składniki aktywne: piroctone olamine, trikenol, kwas usninowy, kwas salicylowy, mintiol, propanediol

Specjalistyczny produkt do pielęgnacji nadmiernie przetłuszczającej się skóry głowy oraz 
włosów. Zawiera kompozycję składników aktywnych o właściwościach seboregulujących, 
przeciwzapalnych i keratolitycznych, tj.: cynk PCA, azeloglicyna i kwas salicylowy. Ponadto, 
cynk PCA i azeloglicyna zapewniają optymalny poziom nawilżenia skóry głowy a kwas 
salicylowy reguluje proces keratynizacji naskórka. Szampon zawiera delikatne substancje 
myjące, które dokładnie oczyszczają włosy i skalp, bez ryzyka podrażnień. Oprócz tego, 
dodatek mintiolu pozostawia na skórze głowy uczucie odświeżenia.

Składniki aktywne: cynk PCA, azeloglicyna, kwas salicylowy, mintiol, propanediol

SUPER
EFEKTY
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Profesjonalny produkt zawierający kompozycję składników kondycjonujących, tj.: biopeptydy z owoców 
drzewa karob i aminokwasy, które ułatwiają rozczesywanie włosów i wygładzają je, dzięki czemu stają 

się pełne blasku i miękkie w dotyku. Zapobiegają również elektryzowaniu się włosów. Dodatkowo, 
formuła kosmetyku została wzbogacona o skwalan, który tworzy na powierzchni włosów powłokę, 
zabezpieczającą je przed nadmierną utratą wilgoci. Ponadto, masło shea i hydrolizowane proteiny 

jedwabiu nawilżają i uelastyczniają łodygę włosa. Odżywka jest odpowiednia do pielęgnacji każdego 
rodzaju i porowatości włosów.

Składniki aktywne: biopeptydy z owoców drzewa karob, aminokwasy, naturalna betaina, Pentavitin®, 
pantenol, masło shea, skwalan, hydrolizowane proteiny jedwabiu, biotyna, witamina E

TRYCHOLOGICZNA ODŻYWKA DO WŁOSÓW
TRYCHO ALL HAIR CONDITIONER

GH5305 – 200 ml 83,00 zł 74,00 zł
37,00 zł/100 ml

NOWOŚĆ!
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Posiada kompleks składników regeneracyjnych, które wspomagają terapię pozabiegową oraz pielęgnację 
suchej, łuszczącej i wrażliwej skóry głowy. Zawiera ektoinę i pantenol, które mają właściwości silnie 
naprawcze, przeciwzapalne i łagodzące. Dodatkowo, zmniejszają podrażnienie skóry, szorstkość oraz świąd. 
Ponadto, formuła serum została wzbogacona o kompleks ekstraktów roślinnych, tj.: polisacharydy z opuncji 
figowej o działaniu nawilżającym i naprawczym; biofenole z liści oliwek europejskich o właściwościach 
kojących i przeciwzapalnych; flawonoidy z pąków kwiatów kaparów o działaniu antyoksydacyjnym.

Składniki aktywne: ektoina, kompleks ekstraktów roślinnych z: liści oliwki europejskiej,  
pąków kwiatów kaparów i owoców opuncji figowej, pantenol, propanediol

TRYCHOLOGICZNE SERUM ŁAGODZĄCO-NAWILŻAJĄCE
TRYCHO SENSI SERUM SPRAY

GH5303 – 100 ml 75,00 zł
75,00 zł/100 ml

Aktywne serum z kompleksem biostymulantów. Zawiera komórki macierzyste jabłoni szwajcarskiej, 
które zapewniają długowieczność komórek włosów i skóry oraz opóźniają procesy starzenia się 
mieszków włosowych. Dodatkowo, zawarty w serum peptyd miedziowy pobudza mikrokrążenie i hamuje 
działanie enzymu, powodującego łysienie. Ponadto, w serum znajduje się biotyna, która wspomaga 
proces powstawania keratyny oraz kofeina, która wzmacnia cebulki i skutecznie stymuluje wzrost 
włosów. Polecane do pielęgnacji domowej w celu podtrzymania efektów po profesjonalnych zabiegach 
trychologicznych

Składniki aktywne: komórki macierzyste jabłoni szwajcarskiej (PhytoCellTec™  
Malus Domestica), peptyd miedziowy, kofeina kapsułkowana, biotyna

TRYCHOLOGICZNE SERUM STYMULUJĄCE WZROST WŁOSÓW
TRYCHO STIMULATION SERUM SPRAY

GH5304 – 100 ml 75,00 zł
75,00 zł/100 ml
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Profesjonalny produkt do pielęgnacji skalpu. Zawiera piroktolaminę, kwas usninowy i trikenol, surowce 
o właściwościach bakteriobójczych i grzybobójczych, które skutecznie zwalczają łupież, a także zapobiegają 
jego nawrotom. Dodatkowo, normalizują mikrobiom skalpu oraz pracę gruczołów łojowych. Działają również 

przeciwzapalnie, łagodząco i niwelują świąd. Ponadto, pantenol i niacynamid zapewniają optymalne 
nawilżenie skóry głowy, potrzebne do wzmocnienia jej bariery ochronnej.

PRODUKT PRZEBADANY DERMATOLOGICZNIE I APLIKACYJNIE

Składniki aktywne: piroctone olamine, trikenol, kwas usninowy, pantenol, niacynamid

TRYCHOLOGICZNE SERUM PRZECIWŁUPIEŻOWE
TRYCHO ANTI-DANDRUFF SERUM SPRAY

GH5308 – 100 ml 75,00 zł
75,00 zł/100 ml

Specjalistyczny produkt, przeznaczony do pielęgnacji skóry głowy dotkniętej nadmiernym łojotokiem. 
Zawiera kompozycję składników aktywnych, tj.: cynk PCA, azeloglicyna i kwas salicylowy, które 

normalizują pracę gruczołów łojowych i zapobiegają namnażaniu się bakterii. Ponadto, cynk PCA 
i azeloglicyna zapewniają odpowiedni stopień nawilżenia a kwas salicylowy reguluje proces keratynizacji 

naskórka. Dodatkowo, serum zawiera niacynamid i pantenol, które działają przeciwzapalnie 
i nawilżająco oraz wzmacniają funkcje barierowe skóry głowy.

Składniki aktywne: cynk PCA, azeloglicyna, kwas salicylowy, niacynamid, pantenol,
propanediol

TRYCHOLOGICZNE SERUM SEBOREGULUJĄCE
TRYCHO SEBOREGULATION SERUM SPRAY

GH5309 – 100 ml 75,00 zł
75,00 zł/100 ml

SUPER
EFEKTY



charm medi - chm

charm medi - chm76

GH5300 – 6 x 7 ml 216,00 zł
514,29 zł/100 ml

GH5311 – 6 x 7 ml 216,00 zł
514,29 zł/100 ml

GH5310 – 6 x 7 ml 216,00 zł 194,00 zł
461,90 zł/100 ml

KOKTAJL STYMULUJĄCY WZROST WŁOSÓW 
SCALP MESO COCKTAIL

TRYCHOLOGICZNY KOKTAJL SEBOREGULUJĄCY
SCALP SEBOREGULATION COCKTAIL

TRYCHOLOGICZNY KOKTAJL PRZECIWŁUPIEŻOWY
SCALP ANTI-DANDRUFF COCKTAIL

Koktajl z kompleksem biostymulantów, które wzmacniają i odżywiają cebulki włosów, stymulują mieszki 
włosowe, opóźniają procesy starzenia się mieszków włosowych i ograniczają nadmierne wypadanie 
włosów. Produkt przeznaczony do profesjonalnych zabiegów trychologicznych oraz do pielęgnacji 
domowej. Koktajl można stosować całorocznie.

Składniki aktywne: komórki macierzyste jabłoni szwajcarskiej (PhytoCellTec™ Malus Domestica), 
peptyd miedziowy, kofeina kapsułkowana, biotyna

Koktajl z kompleksem składników aktywnych o właściwościach seboregulujących, przeciwzapalnych 
i nawilżających. Reguluje proces keratynizacji naskórka, zapobiega namnażaniu się bakterii oraz działa 
przeciwświądowo i przeciwzapalnie. Przeznaczony do profesjonalnych zabiegów trychologicznych 
oraz do pielęgnacji domowej. Koktajl można stosować całorocznie.

Składniki aktywne: cynk PCA, azeloglicyna, kwas salicylowy, niacynamid, pantenol, propanediol

Koktajl z kompleksem składników aktywnych o właściwościach przeciwzapalnych, bakteriobójczych
i grzybobójczych. Reguluje pracę gruczołów łojowych oraz ogranicza rozwój grzybów, będących 

przyczyną powstawania łupieżu i łojotoku. Przeznaczony do profesjonalnych zabiegów trychologicznych 
oraz do pielęgnacji domowej. Koktajl można stosować całorocznie.

PRODUKT PRZEBADANY DERMATOLOGICZNIE I APLIKACYJNIE

Składniki aktywne: piroctone olamine, trikenol, kwas usninowy, pantenol, niacynamid

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!
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ZDJĘCIE SKÓRY GŁOWY PO 1 UŻYCIUZDJĘCIE SKÓRY GŁOWY PRZED UŻYCIEM

ZDJĘCIE SKÓRY GŁOWY PRZED UŻYCIEM ZDJĘCIE SKÓRY GŁOWY PO 4 TYGODNIACH STOSOWANIA

* GH5306 TRYCHOLOGICZNY SZAMPON PRZECIWŁUPIEŻOWY |  GH5308 TRYCHOLOGICZNE SERUM PRZECIWŁUPIEŻOWE | GH5310 TRYCHOLOGICZNY KOKTAJL PRZECIWŁUPIEŻOWY 
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Złuszcza martwe komórki naskórka oraz pobudza mikrokrążenie przynosząc uczucie
odprężonych, lekkich nóg. Peeling zawiera naturalny olej żurawinowy, bogaty
w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe (omega 3, 6, 9), które nawilżają
i zmiękczają naskórek oraz zapobiegają jego przesuszeniu. Ponadto, zawarta
w peelingu witamina E uzupełnia ubytki cementu międzykomórkowego
i wzmacnia barierę ochronną skóry. Peeling pozostawia na skórze
srebrne drobinki oraz świeży, owocowy zapach.

Składniki aktywne: cukier, naturalny olej żurawinowy, witamina E

MANGO&LICZI PEELING CUKROWY PODO 
P32 PODO

GH7033 – 200 ml 93,00 zł 83,00 zł
41,50 zł/100 ml

Przeznaczony do codziennej pielęgnacji suchej i szorstkiej skóry stóp. Dzięki zawartości
10% mocznika i betainy silnie nawilża skórę. Wyciąg z porostu alpejskiego działa
przeciwbakteryjnie, przeciwgrzybiczo i dezodorująco. Lanolina i emolient uzupełniają
braki w płaszczu lipidowym skóry. Ograniczają transepidermalną utratę wody,
uelastyczniają i chronią. Olejki eteryczne odświeżają i pielęgnują. Krem
szybko się wchłania, pozostawiając uczucie komfortu i przyjemny zapach.

Składniki aktywne: mocznik 10%, wyciąg z porostu alpejskiego, lanolina, betaina,
olejki eteryczne: geraniowy, pomarańczowy, miętowy, cytrynowy

KREM GŁĘBOKO NAWILŻAJĄCY Z MOCZNIKIEM PODO 
P11 PODO

GH7012 – 100 ml 70,00 zł
70,00 zł/100 ml
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Silnie odżywczy krem do pielęgnacji skóry stóp z problemem suchości, zrogowaceń
i pękających pięt. Przywraca komfort i ulgę spierzchniętym stopom. Dzięki wysokiej

zawartości Colostrum działa regenerująco, stymulująco i naprawczo. Pęknięcia na stopach
szybciej się regenerują i goją. Poprzez wzmocnienie bariery ochronnej skóry zmniejszają
ryzyko infekcji. Krem szybko się wchłania, co podnosi komfort codziennego stosowania.  

SKUTECZNOŚĆ PRZECIWDROBNOUSTROJOWA POTWIERDZONA BADANIAMI

Składniki aktywne: ekstrakt z liści oregano, colostrum, wyciąg z oczaru wirginijskiego

KREM REGENERACYJNY Z COLOSTRUM PODO 
P15 PODO

GH7016 – 100 ml 70,00 zł
70,00 zł/100 ml

Polecany do stóp borykających się z różnymi problemami, m.in.: z problemami stopy cukrzycowej,
pęknięciami, nadmierną suchością i szorstkością naskórka. Zawarty w kremie ekstrakt z propolisu

to naturalny surowiec, wytwarzany przez pszczoły. Propolis jest bogaty w minerały, flawonoidy
i witaminy. Działa przeciwzapalnie, odżywczo, naprawczo i regeneracyjnie. Przyspiesza gojenie

ran oraz wzmacnia mechanizmy obronne skóry. Dodatkowo, zawarte w kremie składniki aktywne,
tj.: olej tamanu i witamina E, nawilżają i natłuszczają naskórek, co przynosi ulgę

i komfort suchej skórze stóp. 
PRODUKT PRZEBADANY DERMATOLOGICZNIE

Składniki aktywne: propolis, olej tamanu, witamina E, olejki eteryczne:
z mięty pieprzowej, pomarańczowy, cytrynowy, geraniowy

KREM DO STÓP Z PROPOLISEM PODO 
P17 PODO

GH7018 – 100 ml 70,00 zł
70,00 zł/100 ml
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Przeznaczony do intensywnej pielęgnacji skóry stóp. Najlepiej sprawdza się jako
4-6 tygodniowa kuracja zmiękczająco-wygładzająca. Zawarte w preparacie kwasy
glikolowy i mlekowy, przy regularnym stosowaniu, delikatnie złuszczają naskórek,
zapewniając uczucie gładkich stóp. Redukują szorstkość i zrogowacenia. Ułatwiają
usuwanie modzeli, odcisków i zgrubień naskórka, a także zapobiegają ich nawrotom.  
Działanie przeciwbakteryjne kwasów redukuje powstawanie przykrego zapachu. 

Składniki aktywne: kwas glikolowy, kwas mlekowy, mocznik 10%

KREM Z KWASAMI PODO 
P19 PODO

GH7020 – 100 ml 70,00 zł
70,00 zł/100 ml

Do pielęgnacji suchych, zniszczonych paznokci oraz skórek przy paznokciach. Zawarty w preparacie 
olejek z drzewa herbacianego wykazuje silne właściwości przeciwgrzybicze i antybakteryjne, przez 
co zmniejsza ryzyko infekcji. Olej tamanu regeneruje, wygładza i wzmacnia płytkę, dzięki temu 
paznokcie stają się błyszczące i mocniejsze. Ponadto, oleje jojoba i arganowy odżywiają i nawilżają 
skórki przy paznokciach oraz przyspieszają ich regenerację i zapobiegają zadzieraniu się skórek.
SKUTECZNOŚĆ PRZECIWDROBNOUSTROJOWA POTWIERDZONA BADANIAMI

Składniki aktywne: olejek z drzewa herbacianego, olej tamanu, olej jojoba, olej arganowy, beta-karoten

ANTYBAKTERYJNY OLEJEK DO PAZNOKCI PODO 
P51 PODO

BESTSELLER

GH7051 – 15 ml 77,00 zł 69,00 zł
460,00 zł/100 ml

NOWOŚĆ!
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Organiczny olej polecany do pielęgnacji skóry stóp szczególnie suchej, szorstkiej,
wymagającej ochrony i regeneracji. Może być stosowany samodzielnie lub w połączeniu  
z kremem głęboko nawilżającym Podo. Odżywia i wspiera procesy regeneracji i gojenia

naskórka. W domowej pielęgnacji zaleca się nakładanie oleju lub mieszanki
na skórę stóp, wmasowanie, a następnie nałożenie skarpet.

Składniki aktywne: olej tamanu

OLEJ TAMANU PODO
P53 PODO

GH7053 – 50 ml 93,00 zł
186,00 zł/100 ml

Preparat do pielęgnacji zniszczonych paznokci oraz skórek przy paznokciach. Colostrum
i komórki macierzyste silnie stymulują i odżywiają łożysko paznokci, co przyspiesza

proces regeneracji płytki paznokciowej i wspomaga leczenie onycholizy. Odżywia
i nawilża skórki przy paznokciach. Do pielęgnacji paznokci stóp i dłoni.

SKUTECZNOŚĆ PRZECIWDROBNOUSTROJOWA POTWIERDZONA BADANIAMI

Składniki aktywne: colostrum, ekstrakt z liści oregano, olej tamanu,
arginina, komórki macierzyste, proteiny jedwabiu

TYNKTURA REGENERACYJNA PODO 
P52 PODO

BESTSELLER

GH7052 – 15 ml 77,00 zł
513,33 zł/100 ml
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Specjalistyczny produkt, polecany do kuracji naprawczych stóp borykających się z różnymi problemami, 
tj.: stopa cukrzycowa, pęknięcia, nadmierna suchość i szorstkość naskórka. Maska zawiera ekstrakt 
z propolisu. Jest to substancja bogata w minerały, witaminy i flawonoidy. Wykazuje właściwości 
przeciwutleniające, przeciwzapalne, regeneracyjne, odżywcze i przeciwdrobnoustrojowe. Wzmacnia 
procesy naprawcze, silnie odżywia oraz wspomaga system odpornościowy skóry. Dodatkowo zawarte 
w masce: wosk pszczeli i olej ze słodkich migdałów nawilżają i natłuszczają skórę oraz zapobiegają 
nadmiernej utracie wody z naskórka. Chronić przed światłem.

Składniki aktywne: propolis, wosk pszczeli, olej ze słodkich migdałów

MASKA Z PROPOLISEM PODO 
P56 PODO

GH7056 – 75 ml 128,00 zł 115,00 zł
153,33 zł/100 ml



Ilość: 10 szt.;

Rodzaj: mix.

Zdjęcie poglądowe.

ZESTAW 10 PRÓBEK KOSMETYKÓW 

GH2062 – 10 szt. 30,00 zł




